
Приложение № 2

НАИМЕНОВАНИЕ НА  ПАРАГРАФ Шифър Бюджет 2022

СУБСИДИИ 31-00 35 126 342

 - Обща субсидия за държавни дейности 31-11 35 086 342

 - целеви субсидии за кап.разходи 31-13 40 000

Временно съхранявани средства 88-00 -312 602

Депозити и средства по сметки - нето 95-00 5 551 850

ПРЕХОДЕН ОСТАТЪК ОТ ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ общо: 95-01 5 551 850

        В Т.Ч. -  С ЦЕЛЕВИ ХАРАКТЕР 3 071 797

1 800 305

1 271 492

2 480 053

1 804 613

675 440

наличност в левове по сметки в края на периода (-) 95-07

 Окончателен годишен патентен данък 01-03 190 000

 Имуществени данъци 13-00 6 022 000

 - данък в/у недвижими имоти 13-01 1 450 000

 - данък в/у превозните средства 13-03 3 750 000

 - данък на придоб.на им. по дарения и по възмезден начин 13-04 800 000

 - туристически данък 13-08 22 000

 Други данъци 20-00

ВСИЧКО 1. ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ А 6 212 000

 ПРИХОДИ И ДОХ. ОТ СОБСТВЕНОСТ 24-00 4 091 004

 - нетни приходи от продажба на услуги, стоки и продукция 24-04 3 343 914

 - приходи от наеми на имущество 24-05 400 000

 - приходи от наеми на земя 24-06 331 000

 - приходи от дивиденти 24-07 15 000

 - приходи от лихви по текущи банкови сметки 24-08 1 090

 ОБЩИНСКИ ТАКСИ 27-00 4 314 250

 - за ползване на детски градини 27-01 79 750

 - за полз.домашен социален патронаж 27-04 300 000

 - за ползване на пазари, улич.пл. 27-05 100 000

 - за битови отпадъци 27-07 3 400 000

 - за ползване на общежития и др. по образованието 27-08 80

 - за технически услуги 27-10 140 000

 - за нот.заверки и администрат.услуги 27-11 150 000

 - за откупуване на гробни места 27-15 40 000

 - за притежаване на куче 27-17 10

 - други общински такси 27-29 104 410

 ГЛОБИ, САНКЦИИ И НАКАЗАТЕЛНИ ЛИХВИ 28-00 670 000

 - глоби, санкции, неустойки 28-02 190 000

 - наказателни лихви за мита и осигурителни вноски 28-09 480 000

 ДРУГИ НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ 36-00 58 000

                     б) За капиталови разходи

                     б) За капиталови разходи

ІІ.С ОБЩИНСКИ ХАРАКТЕР

                   - ЗА РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ ОТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

                     а) За издръжка

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

ЧАСТ І.

П Р И Х О Д И

І. С ДЪРЖАВЕН ХАРАКТЕР

                     а) За издръжка

1



Приложение № 2

НАИМЕНОВАНИЕ НА  ПАРАГРАФ Шифър Бюджет 2022

други неданъчни приходи                           36-19 58 000

Внесени ДДС и други данъци върху продажбите 37-00 -381 487

 - Внесен ДДС (-) 37-01 -310 487

 - Внесен данък върху стопанската дейност 37-02 -71 000

 ПРИХОДИ ОТ ПРОДАЖБА НА ОБЩИНСКО ИМУЩЕСТВО 40-00 860 000

ПРИХОДИ ОТ КОНЦЕСИИ 41-00 7 100

ДАРЕНИЯ И ПОМОЩИ ОТ СТРАНАТА И ЧУЖБИНА 45-46 0

ВСИЧКО 2.НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ Б 9 618 867

ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ А+Б 15 830 867

СУБСИДИИ 31-00 7 517 900

 - Трансфери за местни дейности 31-12 4 468 600

 - целеви субсидии за кап.разходи 31-13 3 049 300

ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТИ 61-00 -6 887 923

ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТИ И СЕС 62-00 -498 501

Придобиване на дялове и акции и увеличение на капитала и 

капиталовите резерви (-)
70-00

-4 513

Предоставени средства по възмездна финансова помощ (-) 72-01 55 025

Врем. заеми м/у бюджетни и сметки за средства от ЕС 76-00 563 332

Заеми от ФЛАГ и финансов инструмент 83-00 498 501

Емисии на държавни (общински) ценни книжа (+) 85-00 8 500 000

Погашения на държавни (общински) ценни книжа 86-00 -860 000

Временно съхранявани средства 88-00 -9

Депозити и средства по сметки - нето 95-00 2 531 808

2 557 003

2 425 930

172 518

2 253 412

105 869

67 559

38 310

25 204

наличност в левова равностойност по валутни сметки 95-08 -25 195

ВСИЧКО ПРИХОДИ С ДЪРЖАВЕН ХАРАКТЕР І. 40 365 590

ВСИЧКО ПРИХОДИ С ОБЩИНСКИ ХАРАКТЕР ІІ. 27 246 487

ВСИЧКО І+ІІ 67 612 077

                     б) За капиталови разходи

             - ЗА РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ ОТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ПРЕХОДЕН ОСТАТЪК ОТ МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ ОБЩО: 

        В Т.Ч. -  С ЦЕЛЕВИ ХАРАКТЕР

                     а) За издръжка

                     а) За издръжка

                     б) За капиталови разходи

             - ПРЕХОДЕН ОСТАТЪК ОТ ВАЛУТНИ СМЕТКИ

2



Приложение №3   

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 67 612 077 40 365 590 30 452 347 7 926 311 1 986 932 27 246 487 8 759 404 12 328 057 508 730 6 159 026

ОБЩИ ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 6 824 833 4 783 719 4 713 719 0 70 000 2 041 114 388 633 1 308 687 0 343 794

Общинска администрация 6 166 200 4 783 719 4 713 719 70 000 1 382 481 1 038 687 343 794

Общински съвет 658 633 0 658 633 388 633 270 000

Други изпълнителни и законодателни 

органи
0 0 0

ОТБРАНА И СИГУРНОСТ 1 215 142 1 215 142 257 429 168 034 789 679 0 0 0 0 0

Ликвидиране на последици от 

бедствия и аварии
745 875 745 875 2 996 742 879 0

Полиция, вътрешен ред и сигурност 222 414 222 414 140 655 73 259 8 500 0

Доброволни формирования 69 075 69 075 2 529 31 546 35 000 0

Защита на населението, управлението 

и дейности при стихийни бедствия и 

аварии

177 778 177 778 114 245 60 233 3 300 0

ОБРАЗОВАНИЕ 25 376 808 23 577 177 19 651 555 3 655 609 270 013 1 799 631 915 363 529 283 142 753 354 985

Общообразователни училища 15 297 686 15 237 236 12 960 857 2 006 366 270 013 60 450 36 000 24 450 60 450

Спортно училище 873 564 873 564 784 000 89 564 0

Професионални училища 590 475 589 214 421 263 167 951 1 261 1 261 1 261

Детски градини 6 457 005 5 997 092 4 878 618 1 118 474 459 913 22 000 317 913 80 962 120 000

Всичко 

разходи Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

в т.ч. 

дофинансиране 

за делегирани 

дейности

ЧАСТ ІІ. РАЗХОДИ

Капиталови 

разходи

Местни дейности и дофинансиране на делегирани дейности
Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

Функции и дейности
Издръжка 

§1000;§2200;§2

900;§4200;§450

0 и §4600

Капиталови 

разходи

Делегирани от държавата дейности

Общо

3



Приложение №3   

Всичко 

разходи Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

в т.ч. 

дофинансиране 

за делегирани 

дейности

Капиталови 

разходи

Местни дейности и дофинансиране на делегирани дейности
Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Функции и дейности
Издръжка 

§1000;§2200;§2

900;§4200;§450

0 и §4600

Капиталови 

разходи

Делегирани от държавата дейности

Общо

Подготвителни класове в училища 190 890 190 890 75 924 114 966 0

Обслужващи звена - извънуч. 636 883 283 768 270 413 13 355 353 115 99 111 35 219 218 785

Общежития 312 512 312 432 260 480 51 952 80 80 80

Други за образованието 148 401 92 981 92 981 55 420 35 060 20 360

Ученически столове 869 392 0 869 392 723 192 130 000 16 200

ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 1 425 016 1 419 516 980 976 218 540 220 000 5 500 0 0 0 5 500

Многопрофилни болници за активно 

лечение
5 500 0 5 500 5 500

Детски ясли 351 234 351 234 351 234 0 0

Здравни кабинети в училища и детски 

градини
674 176 674 176 502 601 131 575 40 000 0

Други дейности по здравеопазването 394 106 394 106 127 141 86 965 180 000 0

СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ, 

ПОДПОМАГАНЕ И ГРИЖИ
8 351 712 6 127 237 3 250 327 2 538 910 338 000 2 224 475 1 060 743 1 037 432 133 169 126 300

Домове за пълнолетни лица с 

физически увреждания
1 352 292 1 350 923 937 328

413 595
1 369 1 369 1 369

Домове за пълнолетни лица с 

умствена изостаналост
647 776 647 776 10 607

637 169

Дневен център за деца с увреждания 

ДЦДМУФУ
684 077 684 077 491 562

174 515,00 18 000
0

Център за обществена подкрепа 477 106 477 106 189 242 287 864 0

Център за социална рехабилитация и 

интеграция
324 838 324 838 324 838 0

Центърове за настаняване от семеен 

тип за деца/младежи с увреждания
1 046 963 915 163 313 000 602 163 131 800 26 700 105 100 131 800

4



Приложение №3   

Всичко 

разходи Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

в т.ч. 

дофинансиране 

за делегирани 

дейности

Капиталови 

разходи

Местни дейности и дофинансиране на делегирани дейности
Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Функции и дейности
Издръжка 

§1000;§2200;§2

900;§4200;§450

0 и §4600

Капиталови 

разходи

Делегирани от държавата дейности

Общо

Преходно жилище с.Преколница 192 952 192 952 162 136 30 816 0

Домашен социален патронаж 1 583 820 0 1 583 820 791 870 745 650 46 300

Център за временно настаняване 52 800 0 52 800 33 300 19 500

Други дейности - Център за 

интегрирани услуги
231 520 0 231 520 175 530 55 990

Клубове на пенсионера 43 343 0 43 343 27 343 16 000

Личен асистент 0 0 0

Асистентска подкрепа 1 490 075 1 490 075 1 137 075 33 000 320 000 0

Други дейности 139 773 34 950 34 950 104 823 1 000 23 823 80 000

Програми за временна заетост 84 377 9 377 9 377 75 000 5 000 70 000

БЛАГОУСТРОЙСТВО, 

КОМУНАЛНО СТОПАНСТВО, 

ПОДДЪРЖАНЕ НА ЧИСТОТА И 

ЕКОЛОГИЯ

9 018 566 0 0 0 0 9 018 566 2 272 788 4 424 214 0 2 321 564

Минерални води и бани 774 277 0 774 277 60 000 714 277

В и К 78 196 0 78 196 15 000 63 196

Изграждане, ремонт и поддържане на 

уличната мрежа
1 115 248 0 1 115 248 244 000 446 974 424 274

Чистота 3 524 073 0 3 524 073 1 494 000 1 628 192 401 881

Улично осветление (поддръжка и 

електроенергия)
772 800 0 772 800 52 800 700 000 20 000

Други дейности по БКС, вкл.пералня 1 906 094 0 1 906 094 465 488 754 190 686 416

 Управление на дейностите по 

отпадъците
11 520 0 11 520 11 520

Озеленяване 836 358 0 836 358 16 500 819 858

5



Приложение №3   

Всичко 

разходи Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

в т.ч. 

дофинансиране 

за делегирани 

дейности

Капиталови 

разходи

Местни дейности и дофинансиране на делегирани дейности
Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Функции и дейности
Издръжка 

§1000;§2200;§2

900;§4200;§450

0 и §4600

Капиталови 

разходи

Делегирани от държавата дейности

Общо

КУЛТУРА, СПОРТ, ПОЧИВНИ 

ДЕЙНОСТИ И РЕЛИГИОЗНО 

ДЕЛО

6 732 054 3 215 299 1 598 341 1 317 718 299 240 3 516 755 1 411 202 1 630 468 232 808 475 085

Др. дейности по културата 359 741 9 500
9 500

350 241 100 741 60 000 189 500

Културни прояви 230 000 0 230 000 20 000 210 000

Оркестри и ансамбли 150 521 0 150 521 140 521 10 000

Читалища 1 276 655 1 245 199 966 599 278 600 31 456 31 456 31 456

Общински драматичен театър 596 600 0 596 600 384 500 212 100

Регионална библиотека 721 166 713 202 526 097 166 465 20 640 7 964 7 964 7 964

Художествена галерия 458 638 318 120 277 179 40 941 140 518 26 640 66 238 140 518 47 640

Регионален исторически музей 976 945 924 075 795 065 129 010 52 870 48 510 52 870 4 360

Обредни довоме и зали 701 485 0 701 485 435 300 160 500 105 685

Поддържане на спортна база и 

спортни игри
587 103 5 203 5 203 581 900 235 000 244 200 102 700

Субсидия за спортни клубове и 

Общински спортен календар
487 000 0 487 000 487 000

Почивно дело 47 465 0 47 465 23 465 24 000

Зоопарк 138 735 0 138 735 45 035 68 500 25 200

ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ 

И УСЛУГИ
5 467 800 27 500 0 27 500 0 5 440 300 2 710 675 1 697 827 0 1 031 798

Др. дейности по селското и горско 

стопанство
20 753 0 20 753 14 917 5 836

Други дейности по туризма 9 000 0 9 000 9 000

Ремонт и изграждане на пътища 1 415 230 0 1 415 230 1 200 864 030 550 000

Дейности по транспорта 493 367 23 467 23 467 469 900 83 400 8 500 378 000

6



Приложение №3   

Всичко 

разходи Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

в т.ч. 

дофинансиране 

за делегирани 

дейности

Капиталови 

разходи

Местни дейности и дофинансиране на делегирани дейности
Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Функции и дейности
Издръжка 

§1000;§2200;§2

900;§4200;§450

0 и §4600

Капиталови 

разходи

Делегирани от държавата дейности

Общо

Други икономически дейности 3 183 595 4 033 4 033 3 179 562 2 428 900 652 700 97 962

Общински пазари и тържища 206 700 0 206 700 140 200 66 500

Приюти за безстопанствени животни 139 155 0 139 155 56 975 82 180

РАЗХОДИ 

НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В 

ДРУГИТЕ ФУНКЦИИ 

3 200 146 0 0 0 0 3 200 146 0 1 700 146 0 1 500 000

Разходи за лихви 1 700 146 0 1 700 146 1 700 146

Други разходи некласифицирани по 

другите функции(Резерв)
1 500 000 0 1 500 000 1 500 000

7



Приложение №4   

приватизация соб.пр. От продажби

3 089 300 946 119 684466

8 145 958 0

ОБЩО Капиталови разходи 8 145 958 3 089 300 1 881 054 956 518 1 251 285 675 440 292 361

І Функция "Общи държавни служби" 413 794 127 500 216 294 0 0 70 000 0

1.1.

Закупуване на компютърни конфигурации, 

Data Server + WEB server и 

мултифункционални устройства

86 537 16 537 70 000

1.2.

Закупуване на софтуер за нуждите на 

техническа служба и отдел "КСЕ" - Autocad 

2012

22 000 6 000 16 000

1.3.

Преустройство на I-ви етаж на самостоятелен 

обект в сграда с идентификатор 

41112.503.1154.2.1 - за нуждите на Дирекция 

"Местни приходи"-основен ремонт

230 000 110 000 120 000

1.4.
Основен ремонт по фасади на сградата на 

община Кюстендил
63 757 63 757

1.5.

Закупуване на мултифункционално, 

широкоформатно устройство за плотиране и 

сканиране

11 500 11 500

ІІ Функция "Отбрана и сигурност" 789 679 0 24 961 717 918 0 46 800 0

2.1. Доставка на високопроходима техника 35 000 35 000

2.2.
Доставка на преносим компютър за Военен 

отчет
3 300 3 300

2.3..
Доставка на преносими компютри за Детска 

педагогическа стая
5 000 5 000

2.4.
Доставка на преносим компютър за 

МКБППМН
2 200 2 200

2.5.
Доставка на мултимедиен проектор за 

МКБППМН
1 300 1 300

2.6.

Основно обновяване на храм „Успение 

Богородично“, гр. Кюстендил -ПМС 

58/18.2.21

580 111 2 281 577 830

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

Всичко по 

бюджета

Целева 

субсидия за 

капиталови 

разходи за 

2022 г.

ПОИМЕНЕН СПИСЪК НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ

№ Собствени приходи
функция                                                                                                                     

обект

Целеви трансфери по 

ПМС 315/2018 г., ПМС 

348/2019 г., 

ПМС58/18.2.21

Преходен остатък

От целева субсидия за 

капиталови разходи от 

2017г., 2018 г., 2019 г., 

2020 г. и 2021

от собствени приходи 

и приватизация

От делегирани 

дейности от 2021 г.

8



Приложение №4   

Всичко по 

бюджета

Целева 

субсидия за 

капиталови 

разходи за 

2022 г.

№ Собствени приходи
функция                                                                                                                     

обект

Целеви трансфери по 

ПМС 315/2018 г., ПМС 

348/2019 г., 

ПМС58/18.2.21

Преходен остатък

От целева субсидия за 

капиталови разходи от 

2017г., 2018 г., 2019 г., 

2020 г. и 2021

от собствени приходи 

и приватизация

От делегирани 

дейности от 2021 г.

2.7.

Аварийни мерки на минаре и аркада 

преддверие на джамия „Фатих Мехмед“, бул. 

Цар Освободител № 95, гр. Кюстендил - 

ПМС58 /18.2.21

162 768 22 680 140 088

III Функция"Образование" 624 998 125 560 270 013 0 218 785 0 10 640

3.1.

Изготвяне на инвестиционен проект за 

основен ремонт на   ЕЕ на ЕГ"Д-р Петър 

Берон" в три етапа на изпълнение:- I-ви - 

въвеждане на мерки за "ЕЕ"; - Основен 

ремонт на отоплителна инсталация; - 

Топлоизолация по покрив и фасади - Подмяна 

осветителни тела- II-ри - основен ремонт на 

инсталации; 

 Подмяма електроинсталации и табла; - 

слаботокови инсталации - ВиК инсталации- III-

ти - основен ремонт и реставрация по фасади 

и покрив. 

97 333 97 333

3.2.

Изграждане на спортно игрище в ПИ 

4111.504.81 ЕГ "Д-р Петър Берон" гр. 

Кюстендил: 

172 680 172 680

3.3.
Основен ремонт на покрив и топлоизолация 

по фасади на ЦПЛР - ОДК - инженеринг 218 785 218 785

3.4.

 „Конструктивно укрепване на сградата на ДГ 

"Първи юни" гр. Кюстендил“

- етап II "Основен ремонт на сградни ВиК 

инсталации и площадкова канализация"

- строителство 

- авторски надзор, 

- строителен надзор

120 000 120 000

3.5.

Професионални кухненски уреди за клуб-

ресторант "Театъра" за ОП "Ученическо 

хранене"
16 200 5 560 10 640

9



Приложение №4   

Всичко по 

бюджета

Целева 

субсидия за 

капиталови 

разходи за 

2022 г.

№ Собствени приходи
функция                                                                                                                     

обект

Целеви трансфери по 

ПМС 315/2018 г., ПМС 

348/2019 г., 

ПМС58/18.2.21

Преходен остатък

От целева субсидия за 

капиталови разходи от 

2017г., 2018 г., 2019 г., 

2020 г. и 2021

от собствени приходи 

и приватизация

От делегирани 

дейности от 2021 г.

IV. Функция "Здравеопазване" 225 500 0 0 0 0 220 000 5 500

4.1.

Инфузионни помпи (перфузори) за 

неонатологично отделение на МБАЛ 

"Н.Василев" по Реш. На ОбС № 

619/29.12.2021 г.

3 000 3 000

4.2.
Закупуване на пациентски монитори за МБАЛ 

Д-р Н.Василев по реш.на ОбС 646/27.1.22 2 500 2 500

4.3.

Високопроходим автомобил за нуждите на 

здравните медиатори  и Общински съвет по 

наркотични вещества

100 000 100 000

4.4.

Доставка на леки автомобили за нуждите на 

здравните медиатори  и Общински съвет по 

наркотични вещества

80 000 80 000

4.5.
Доставка на автомобил за нуждите на 

здравните кабинети
40 000 40 000

V
Функция "Социално осигуряване, 

подпомагане и грижи"
464 300 80 000 20 000 0 0 318 000 46 300

5.1. Електрическа инвалидна количка (ДЦПЛУ) 4 500 4 500

5.2.
Доставки и монтаж на 3 бр.климатици  

(ДЦПЛУ)
4 500 4 500

5.3.
Доставка на магнитен апарат с 4 

индикатора(ДЦПЛУ)
2 900 2 900

5.4.
Доставка на електротерапия компибинирана с 

ултразвук (ДЦПЛУ)
6 100 6 100

5.5.
Доставка на подемник за храна в Домашен 

социален патронаж
10 000 10 000

5.6.
Лек автомобил за Домашен социален 

патронаж
10 000 10 000

5.7.

Кухненско оборудване за Домашен социален 

патронаж - фризери 4 бр., електронна везна до 

500 кг. и професионален пасатор

10 200 10 200

5.8. Климатик за Домашен социален патронаж 2 000 2 000

10



Приложение №4   

Всичко по 

бюджета

Целева 

субсидия за 

капиталови 

разходи за 

2022 г.

№ Собствени приходи
функция                                                                                                                     

обект

Целеви трансфери по 

ПМС 315/2018 г., ПМС 

348/2019 г., 

ПМС58/18.2.21

Преходен остатък

От целева субсидия за 

капиталови разходи от 

2017г., 2018 г., 2019 г., 

2020 г. и 2021

от собствени приходи 

и приватизация

От делегирани 

дейности от 2021 г.

5.9.
Изграждане на система за видеонаблюдение 

за Домашен социален патронаж
5 000 5 000

5.10.

Компютърни конфигурации и 

мултифункционални устройства по 4 бр. за 

Домашен социален патронаж

9 100 9 100

5.11.

Изграждане на "Обществена трапезария" в 

обхвата на ПИ 41112.503.820, област 

Кюстендил, община Кюстендил, гр. 

Кюстендил, ул."Неофит Рилски" № 13, 

- проектиране; 

- строителство 

- авторски надзор, 

- строителен надзор

80 000 80 000

5.12.

Основен ремонт и преустройство на сграда за 

детска ясла в сграда за социални услуги, 

Кюстендил, ул."Ефрем Каранов" 33а:

- проектиране;

- СМР;

- авторски и строителен надзор

320 000 20 000 300 000

VІ

Функция "Жилищно строителство, 

благоустройство, комунално стопанство и 

опазване на околната среда"

2 321 564 562 240 665 450 0 888 537 0 205 337

6.1.
Реконструкция на съоръженията КЕЙ "Стар 

каптаж", Нов сондаж -СМР
362 892 14 677 348 215

6.2.

Реконструкция на съществуваща 

водопроводна мрежа за минерална вода на 

територията на гр. Кюстендил, надзор
350 927 14 676 336 251

6.3.

Регионално депо за неопасни отпадъци - 

Дупница - ПУП, работен инвестиционен 

проект с авторски надзор и оценка на 

съответствието по рада на чл. 142, ал. 6 от 

ЗУТ

26 073 26 073

11



Приложение №4   

Всичко по 

бюджета

Целева 

субсидия за 

капиталови 

разходи за 

2022 г.

№ Собствени приходи
функция                                                                                                                     

обект

Целеви трансфери по 

ПМС 315/2018 г., ПМС 

348/2019 г., 

ПМС58/18.2.21

Преходен остатък

От целева субсидия за 

капиталови разходи от 

2017г., 2018 г., 2019 г., 

2020 г. и 2021

от собствени приходи 

и приватизация

От делегирани 

дейности от 2021 г.

6.4.

Разширение на водопреносната мрежа за 

минерална вода от съществуващо 

водопроводно отклонение стадион "Осогово" 

по ул."Свети Мина", ул."Людмил Янков" до 

плувен басейн в I-во ОУ "Св.Св.Кирил и 

Методий" гр.Кюстендил - строителен надзор

458 458

6.5.

Изготвяне на Подробни устройствени 

планове, в т.ч. за:- м. Белия камък   - м. 

Гърлянски черешарник-  -кв.381 ,кв175 и 

289.кв.Запад.кв.Герена и местност Кандилото-

и други по Решение на Общински съвет 

66 300 62 280 4 020

6.6.
Изготвяне на инвестиционен проект за 

основен ремонт, консервация и реставрация 

на общинска сграда на ул."Демокрация" 15

42 770 42 770

6.7.
Основен ремонт на ул. "Цар Михаил" - 

гр.Кюстендил - стр.надзор
900 900

6.8.

Основен ремонт на покрив в сградата на 

Общежитие ул. "Иларион Макариополски"- 

гр.Кюстендил

115 682 115 682

6.9.

Възстановяване и дигитализиране на 

действащи ПУП и КП на населени места в 

общ. Кюстендил.

4 488 4 488

6.10. Изменение на ОУП гр.Кюстендил 18 936 18 936

6.11.
Работен проект за изграждане на МПСОВ 

с.Коняво.
10 616 10 616

6.12.
Сметосъбиращи автомобили -2бр. за ОП 

"Чистота", гр. Кюстендил
100 000 100 000

6.13.
Малък роторен снегорин - 2бр. за ОП 

"Чистота", гр. Кюстендил
16 000 16 000                          

6.14. Косачки за ОП "Чистота", гр. Кюстендил 6 000 6 000

6.15.
Товарен автомобил тип "Самосвал" за ОП 

"Чистота",   и съоръжение гр. Кюстендил
79 808 30 000 49 808

6.16. Техника за ОП Чистота 128 000 128 000

6.17.
Биологична рекултивация на сметище с. 

Радловци
11 520 11 520

12



Приложение №4   

Всичко по 

бюджета

Целева 

субсидия за 

капиталови 

разходи за 

2022 г.

№ Собствени приходи
функция                                                                                                                     

обект

Целеви трансфери по 

ПМС 315/2018 г., ПМС 

348/2019 г., 

ПМС58/18.2.21

Преходен остатък

От целева субсидия за 

капиталови разходи от 

2017г., 2018 г., 2019 г., 

2020 г. и 2021

от собствени приходи 

и приватизация

От делегирани 

дейности от 2021 г.

6.18

Изграждане на ново трасе за улично 

осветление в кв.Румена Войвода, бл.24, 

гр.Кюстендил

20 000 20 000

6.19.
Изграждане на улица в с.Вратца от главен път 

"I-6" - Кюстендил - ГКПП Гюешево до о.т. 5-в
195 374 195 374

6.20.

Инвестиционен проект за "Основен ремонт на 

ул."Николичевски път" с дължина 100 м в гр. 

Кюстендил, от ул. "Бузлуджа" о.т. 1724а до 

о.т. 1724б м/у кв. 2 и кв. 2а по плана на град 

Кюстендил"

- проектиране 

- авторски надзор

8 000 8 000

6.21.

Строеж "Основен ремонт ул."Николичевски 

път" с дължина 100 м в гр. Кюстендил, от ул. 

"Бузлуджа" о.т. 1724а до о.т. 1724б м/у кв. 2 и 

кв. 2а по плана на град Кюстендил"

- изпълнение 

- строителен надзор

160 000 160 000

6.22.

Изграждане на сондаж за промишлено 

водоснабдяване на обект "Инсталация за 

предварително третиране на смесено събрани 

битови отпадъци и на компостираща 

инсталация на разделно събиране и 

оползотваряване на зелени и/или 

биоразградими отпадъци"

46 000 46 000

6.23.
Реконструкция на улична водопроводи в 

с.Дворище 
7 580 2 160 5 420

6.24.
Реконструкция на улична водопроводи в 

с.Г.Гращица  
10 000 4 103 5 897

6.25. Светофарни уредби за две кръстовища 60 000 60 000

6.26.
Система за автоматизирано паркиране пред

Общинска поликлиника на ул.“Яворов“ 4 - 6
90 000 90 000

13



Приложение №4   

Всичко по 

бюджета

Целева 

субсидия за 

капиталови 

разходи за 

2022 г.

№ Собствени приходи
функция                                                                                                                     

обект

Целеви трансфери по 

ПМС 315/2018 г., ПМС 

348/2019 г., 

ПМС58/18.2.21

Преходен остатък

От целева субсидия за 

капиталови разходи от 

2017г., 2018 г., 2019 г., 

2020 г. и 2021

от собствени приходи 

и приватизация

От делегирани 

дейности от 2021 г.

6.27.

Инвест.проект за водопровод и канализация, 

със съответните отклонения към 

прилежащите имоти по ул. Благородна, и 

включване в съществуващата мрежа по ул. 

Кокиче, в кв. Герена – проект и авторски 

надзор

35 000 35 000

6.28.

Изграждане на "Обществена пералня" в 

обхвата на ПИ 41112.504.64, област 

Кюстендил, община Кюстендил, гр. 

Кюстендил, кв. "Запад"

- проектиране; 

- строителство 

- авторски надзор, 

- строителен надзор

110 000 110 000

6.29.

Инвестиционен проект за изграждане на 

подпорна стена на ул. "Хисарлъка" в обхвата 

на о.т.398 - о.т.611 и границата с кв. 235а

- проектиране;

- авторски надзор;

- оценка на съответствие;

10 000 10 000

6.30.

ПУП за площадка за временно съхранение на

битови отпадъци, за терени за разширение на

дейността на претоварната площадка, за

приют за бездомни животни, в обхвата на ПИ

61457.44.25, 61457.44.26, 61457.44.28, местн.

„Гладни рид“, земл. с.Радловци по КККР.

ИПУП – ПЗ /двуфазно/ и схеми по чл. 108 от

ЗУТ с обща площ 176 936

31 850 31 850

6.31.

Изработване на проект за измение на ИККР

на гр. Кюстендил във връзка с ПУП-ИПРЗ на

местност "Гърлянски черешарник"
4 500 4 500

6.32.

Проект за ПУП-ПРЗ за територия заключена 

между улици :„Христо Ботев“, „Дондуков“, 

„Хаджи Димитър“, „Георги Тертер“, 

„Камчия“, „Дондуков“, „Овощарска“ и „Цар 

Освободител“ - двуфазно - 384 000 m2

69 120 69 120

14



Приложение №4   

Всичко по 

бюджета

Целева 

субсидия за 

капиталови 

разходи за 

2022 г.

№ Собствени приходи
функция                                                                                                                     

обект

Целеви трансфери по 

ПМС 315/2018 г., ПМС 

348/2019 г., 

ПМС58/18.2.21

Преходен остатък

От целева субсидия за 

капиталови разходи от 

2017г., 2018 г., 2019 г., 

2020 г. и 2021

от собствени приходи 

и приватизация

От делегирани 

дейности от 2021 г.

6.33.

Проект за ПУП-ПРЗ за ПИ 41112.500.1734 по 

КККР на град Кюстендил –двуфазно /Рибката/ 

- 926 m2

2 780 2 780

6.34.

Проект за подробен устройствен план – 

парцеларен план (ПУП-ПП) за ПИ 38474.6.31, 

местн. „Страната“, земл. на с. Копиловци, 

общ. Кюстендил от КККР за осигуряване на 

достъп до

ПИ 38474.6.34, местн. „Страната“ по КККР на  

земл. с. Копиловци, общ. Кюстендил - 802 m2

2 410 2 410

6.35.

Проект за ПУП-ПРЗ за кв. „Колуша“ за 

територията заключена между: ул. „Цар 

Освободител“, ул. „Тинтява“, ул. „Шипка“, 

край на регулацията на гр. Кюстендил – южно 

от ул. „Здравец“, край на регулацията на гр. 

Кюстендил – източно от ул. „Студен 

кладенец“, част от границата с  лесопарк 

„Хисарлъка“, ул. „Шейново“, ул. „Калосия“ до 

ул. „Цар Освободител“  - 580000 m2

104 400 104 400

6.36.

ПУП за „Депо за строителни отпадъци в ПИ 

20.342, 20.240 и 20.274 по КККР на град 

Кюстендил. 

ПУП-ПЗ /двуфазно/ и схеми по чл. 108 от ЗУТ 

- 35880 m2

6 460 6 460

6.37.

Проект за ИПУП-ПР за привеждане на 

уличната регулация на ул. „Трайко Китанчев“ 

от страна на  кв. 58, град Кюстендил  към 

изпълнената улица във фаза окончателен 

проект. 1440 m2

4 320 4 320

6.38.

Проект за ИПУП-ПР за привеждане на 

уличната регулация на улица с о.т. 71-о.т.72-

о.т.64 от страна на кв. 24, с. Соволяно, обш. 

Кюстендил във фаза окончателен проект - 800 

m2

2 400 2 400

15



Приложение №4   

Всичко по 

бюджета

Целева 

субсидия за 

капиталови 

разходи за 

2022 г.

№ Собствени приходи
функция                                                                                                                     

обект

Целеви трансфери по 

ПМС 315/2018 г., ПМС 

348/2019 г., 

ПМС58/18.2.21

Преходен остатък

От целева субсидия за 

капиталови разходи от 

2017г., 2018 г., 2019 г., 

2020 г. и 2021

от собствени приходи 

и приватизация

От делегирани 

дейности от 2021 г.

VІІ Функция "Култура" 774 325 60 000 321 641 238 600 117 154 20 640 16 290

7.1.
Основен ремонт на сгради и съоръжения на 

спортен комплекс  стадион "Осогово" 
38 500 38 500

7.2.

Изграждане на водовземно съоръжение за 

напоителна система на стадион "Осогово" 

гр.Кюстендил - проектиране и СМР

11 356 8 756 2 600

7.3.
Доставка на професионални машини за 

почистване за "Спортен комплекс Осогово"
15 000 15 000

7.4.

Преустройство, благоустрояване и 

изграждане на напоителна система и 

осветление на стадион "Странджата" 

гр.Кюстендил - проектиране и СМР

37 844 37 844

7.5.

Изготвяне на инвестиционен проект за 

основен ремонт и раконструкция на 

"Зоологическа градина гр.Кюстендил"

25 200 25 200

7.6.

Основен ремонт, консервация и реставрация 

на „Границка кула“, УПИ XII- 349, кв. 33, по 

плана на гр. Кюстендил, съгласно действащ 

ПУП на с. Граница, одобрен със Заповед № 

421/10.04.1980г.- проектиране; - строителство 

- авторски надзор, - строителен надзор

120 000 120 000

7.7.

Основен ремонт на покрив и помещения, на 

сграда за култура и изкуство с идентификатор 

41112.503.1570.1 (бивш Дом на българо-

съветската дружба)

- проектиране; - строителство - авторски 

надзор, - строителен надзор

69 500 20 000 49 500

7.8.

Отводняване и дренаж на повърхносни води 

на "Нов гробищен парк", с.Жиленци- в общ. 

Кюстендил.

15 685 15 685

7.9.
Закупуване на земя за стар гробищен парк 

гр.Кюстендил
90 000 49 000 41 000

16



Приложение №4   

Всичко по 

бюджета

Целева 

субсидия за 

капиталови 

разходи за 

2022 г.

№ Собствени приходи
функция                                                                                                                     

обект

Целеви трансфери по 

ПМС 315/2018 г., ПМС 

348/2019 г., 

ПМС58/18.2.21

Преходен остатък

От целева субсидия за 

капиталови разходи от 

2017г., 2018 г., 2019 г., 

2020 г. и 2021

от собствени приходи 

и приватизация

От делегирани 

дейности от 2021 г.

7.10.

Основен ремонт в сграда за читалище,  УПИ І, 

кв.30, с. Катрище, общ.Кюстендил- 

строителство  - авторски надзор - строителен 

надзор ПМС348/2019

238 600 238 600

7.11.

Изготвяне на инвестиционен проект за 

основен ремонт и укрепване на сграда с 

идентификатор  41112.503.3016.2 - сграда за 

култура и изкуство - читалище "Братство"

40 000 40 000

7.12.
Закупуване на библиотечен сървър за  

библиотека" Е.Попдимитров" гр.Кюстендил
15 000 15 000

7.13.
Закупуване на библиотечен софтуер за  

библиотека" Е.Попдимитров" гр.Кюстендил
5 640 5 640

7.14.
Доставка и монтаж на климатици 2бр. в РИМ 

„Акад.Йордан Иванов“ гр.Кюстендил 3 050 3 050

7.15.

Доставка и монтаж на вентилатор за 

фондохранилище в РИМ „Акад.Йордан 

Иванов“ гр.Кюстендил

1 310 1 310

7.16.
Откупуване на творби за ХГ "Вл.Димитров - 

Майстора" гр.Кюстендил 20 000 20 000

7.17.
Закупуване на климатични съоръжения на ХГ 

"Вл.Димитров - Майстора" гр.Кюстендил 25 000 17 000 8 000

7.18.
Закупуване на климатик на ХГ "Вл.Димитров - 

Майстора" гр.Кюстендил
2 640 2 640

17



Приложение №4   

Всичко по 

бюджета

Целева 

субсидия за 

капиталови 

разходи за 

2022 г.

№ Собствени приходи
функция                                                                                                                     

обект

Целеви трансфери по 

ПМС 315/2018 г., ПМС 

348/2019 г., 

ПМС58/18.2.21

Преходен остатък

От целева субсидия за 

капиталови разходи от 

2017г., 2018 г., 2019 г., 

2020 г. и 2021

от собствени приходи 

и приватизация

От делегирани 

дейности от 2021 г.

VIII
Функция "Икономически дейности и 

услуги"
1 031 798 634 000 362 695 0 26 809 0 8 294

8.1.

Изработване на горскостопански план и план 

за дейности по опазване на горските 

територии  - собственост на община 

Кюстендил

5 836 5 836

8.2. Автобусни спирки 378 000 356 859 21 141

8.3.
Циркулационни помпи за отоплителната 

инсталация на парк-хотел "Кюстендил"
7 294 7 294

8.4.

Изграждане на "Високотехнологичен  център 

за иновативни решения" 

- проектиране;

- авторски надзор. 

84 000 84 000

8.5.

Рехабилитация на път KNL 3125 (KNL2124 

Кюстендил - Дождевица/ приют за бездомни 

животни - Блатец-Лисец-Леска) в участъка от 

главния път към "Инсталация за 

предварително третиране на смесено събрани 

битови отпадъци и на компостираща 

инсталация на разделно събиране и 

оползотваряване на зелени и/или 

биоразградими отпадъци"

- строителство 

- авторски надзор, 

- строителен надзор

550 000 550 000

8.6.
Изграждане на Медико-балнеологичен  

комплекс "Св.Иван Рилски" гр.Кюстендил
6 668 0 0 0 5 668 0 1 000

8.6.1.
Център за долекуване, продължително 

лечение и рехабилитация -  строителен надзор
6 668 5 668 1 000

9. Резерв 1 500 000 1 500 000

18



Приложение № 5     

общо 

§1000;§4000;

§4200;§4300;

§4500;§4600

Резерв

ОП "Обществена пералня" 47 000 145 500 87 800 57 700 11 500 6,5 1 0

ОП "Управление на общински имоти", 

в т.ч. по дейности: 416 800 2 653 400 2 092 500 560 900 147 200 122 1 0

 - Спортни бази за спорт за всички 2 500 479 200 235 000 244 200 97 700 10 0 0

 - Други дейности по транспорта 5 500 85 900 83 400 2 500 0 5 0 0

 - Общински пазари и тържища 250 000 206 700 140 200 66 500 0 10 0 0

 - Други дейности по икономиката 158 800 1 881 600 1 633 900 247 700 49 500 97 1 0

ОП "Ученическо хранене", в т.ч. по 

дейности: 1 989 672 1 990 000 1 479 000 511 000 102 200 107 1 3

 - Столове 739 000 810 000 684 000 126 000 25 200 49 1 3

 - Други дейности по икономиката 1 250 672 1 180 000 795 000 385 000 77 000 58 0 0

ОП "Обреден дом" 160 000 595 800 435 300 160 500 32 100 25 1 2

ОП "Чистота", в т.ч. по дейности: 10 000 3 687 400 1 832 000 1 855 400 309 900 141 1 0

 - Чистота 10 000 2 960 000 1 494 000 1 466 000 293 200 105 1 0

 - Озеленяване 0 96 500 16 500 80 000 16 000 0 0 0

 - Изграждане, ремонт и поддържане 

на уличната мрежа 0 452 000 244 000 208 000 0 24 0 0

 - Осветление на улици и площади 0 152 800 52 800 100 000 0 5 0 0
 - Други дейности по жилищното 

строителство и БКС 0 26 100 24 700 1 400 700 7 0 0

ВСИЧКО: 2 623 472 9 072 100 5 926 600 3 145 500 602 900 402 5 5

Наименование Приходи

ПЛАН-СМЕТКИ

на Общинските предприятия на община Кюстендил

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

Разходи

Щатна 

численост на 

персонала

По договор 

за 

управление

Извънщатен 

персоналОбщо

Издръжка
Трудови 

разходи §01-

00; §02-00; §05-

00

19



Приложение № 6   

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§29

00;§4200;§4500 

и §4600

Капиталови 

разходи

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 2 592 248 915 000 915 000 0 0

1 Кметство Слокощица 50 200 22 000 22 000

2 Кметство Жиленци 61 985 23 000 23 000

3 Кместство Жабокрът 41 600 21 000 21 000

4 Кметство Пиперков чифлик                 42 500 24 000 24 000

5 Кметство Ябълково 37 400 20 000 20 000

6 Кметство Коняво 61 616 22 000 22 000

7 Кметство Лозно 30 250 21 000 21 000

8 Кметство Соволяно 39 760 19 000 19 000

9 Кметство Багренци                                42 150 20 000 20 000

10 Кметство Граница                                152 998 19 000 19 000

11 Кметство Копиловци                              38 395 22 000 22 000

12 Кметство Шишковци                              36 300 22 000 22 000

13 Кметство Драговищица                      44 700 20 000 20 000

14 Кметство Горна Гращица                     33 500 20 000 20 000

15 Кметство Николичевци                         27 000 21 000 21 000

16 Кметство Богослов                             29 600 19 000 19 000

17 Кметство Раждавица                             34 600 21 000 21 000

18 Кметско наместничество с.Берсин                             
22 400 16 000 16 000

19

Кметско наместничество 

с.Бобешино, с.Жеравино, 

с.Црешново и с.Коприва 17 500 17 000 17 000

20 Кметско наместничество с.Буново
27 400 15 000 15 000

21 Кметско наместничество с.Вратца                                  
218 574 20 000 20 000

22
Кметско наместничество 

с.Горановци, с.Полетинци 24 400 17 000 17 000

23
Кметско наместничество  с.Горна 

Брестница 22 100 15 000 15 000

24
Кметско наместничество с.Горно 

Уйно, с.Долно Уйно 26 000 16 000 16 000

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

Делегирани от държавата дейности

БЮДЖЕТ 

НА КМЕТСТВАТА И КМЕТСКИТЕ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Общинска администрация

20



Приложение № 6   

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§29

00;§4200;§4500 

и §4600

Капиталови 

разходи

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

Делегирани от държавата дейности

Общинска администрация

25
Кметско наместничество 

с.Гирчевци                            21 800 16 000 16 000

26
Кметско наместничество 

с.Гърляно                               26 600 19 000 19 000

27
Кметско наместничество 

с.Гюешево                              28 050 17 000 17 000

28
Кметско наместничество 

с.Грамаждано 19 300 14 000 14 000

29
Кметско наместничество с.Долна 

Гращица                  20 200 16 000 16 000

30
Кметско наместничество 

с.Дворище                           19 400 16 000 16 000

31
Кметско наместничество с.Долно 

село, с.Кутугерци и с.Цървендол 
13 150 11 000 11 000

32
Кметско наместничество 

с.Катрище 260 100 16 000 16 000

33
Кметско наместничество 

с.Каменичка Скакавица 17 100 14 000 14 000

34
Кметско наместничество 

с.Лелинци 20 800 18 000 18 000

35

Кметско наместничество 

с.Ломница, с.Гурбановци, 

с.Ивановци, с.Режинци и 

с.Чудинци 17 700 17 000 17 000

36
Кметско наместничество 

с.Мазарачево, с.Кършалево 21 200 17 000 17 000

37
Кметско наместничество с.Нови 

чифлик                     28 793 18 000 18 000

38
Кметско наместничество с.Ново 

село 16 922 10 000 10 000

39
Кметско наместничество с.Полска 

Скакавица 14 700 14 000 14 000

40
Кметско наместничество 

с.Преколница 17 200 15 000 15 000

41 Кметско наместничество с.Ръсово
17 100 15 000 15 000

42

Кметско наместничество 

с.Радловци, с.Блатец, 

с.Дождевица, с.Лисец и с.Леска                          627 320 17 000 17 000

21



Приложение № 6   

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§29

00;§4200;§4500 

и §4600

Капиталови 

разходи

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

Делегирани от държавата дейности

Общинска администрация

43
Кметско наместничество 

с.Раненци 21 200 15 000 15 000

44

Кметско наместничество 

с.Савойски, с.Сажденик и 

с.Цървена ябълка 15 200 15 000 15 000

45
Кметско наместничество 

с.Скриняно                               30 585 17 000 17 000

46
Кметско наместничество 

с.Стенско                             23 300 17 000 17 000

47
Кметско наместничество 

с.Таваличево 28 800 17 000 17 000

48
Кметско наместничество 

с.Търновлаг                       24 200 16 000 16 000

49
Кметско наместничество  

с.Търсино 18 300 16 000 16 000

50
Кметско наместничество 

с.Цървеняно 23 400 18 000 18 000

51
Кметско наместничество 

с.Церовица 15 500 15 000 15 000

52
Кметско  наместничество 

с.Шипочано, с.Гърбино 21 400 17 000 17 000

22



Приложение № 6   

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 2 592 248

1 Кметство Слокощица 50 200

2 Кметство Жиленци 61 985

3 Кместство Жабокрът 41 600

4 Кметство Пиперков чифлик                 42 500

5 Кметство Ябълково 37 400

6 Кметство Коняво 61 616

7 Кметство Лозно 30 250

8 Кметство Соволяно 39 760

9 Кметство Багренци                                42 150

10 Кметство Граница                                152 998

11 Кметство Копиловци                              38 395

12 Кметство Шишковци                              36 300

13 Кметство Драговищица                      44 700

14 Кметство Горна Гращица                     33 500

15 Кметство Николичевци                         27 000

16 Кметство Богослов                             29 600

17 Кметство Раждавица                             34 600

18 Кметско наместничество с.Берсин                             
22 400

19

Кметско наместничество 

с.Бобешино, с.Жеравино, 

с.Црешново и с.Коприва 17 500

20 Кметско наместничество с.Буново
27 400

21 Кметско наместничество с.Вратца                                  
218 574

22
Кметско наместничество 

с.Горановци, с.Полетинци 24 400

23
Кметско наместничество  с.Горна 

Брестница 22 100

24
Кметско наместничество с.Горно 

Уйно, с.Долно Уйно 26 000

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

БЮДЖЕТ 

НА КМЕТСТВАТА И КМЕТСКИТЕ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Капиталови 

разходи

1 677 248 0 452 300 1 224 948

28 200 0 28 200 0

38 985 0 18 300 20 685

20 600 0 20 600 0

18 500 0 18 500 0

17 400 0 17 400 0

39 616 0 29 000 10 616

9 250 0 9 250 0

20 760 0 15 800 4 960

22 150 0 22 150 0

133 998 0 9 000 124 998

16 395 0 11 400 4 995

14 300 0 14 300 0

24 700 0 24 700 0

13 500 0 13 500 0

6 000 0 6 000 0

10 600 0 10 600 0

13 600 0 13 600 0

6 400 0 6 400 0

500 0 500 0

12 400 0 7 400 5 000

198 574 0 3 200 195 374

7 400 0 7 400 0

7 100 0 7 100 0

10 000 0 10 000 0

Местни дейности - общо

Общо местни дейности

23



Приложение № 6   

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

25
Кметско наместничество 

с.Гирчевци                            21 800

26
Кметско наместничество 

с.Гърляно                               26 600

27
Кметско наместничество 

с.Гюешево                              28 050

28
Кметско наместничество 

с.Грамаждано 19 300

29
Кметско наместничество с.Долна 

Гращица                  20 200

30
Кметско наместничество 

с.Дворище                           19 400

31
Кметско наместничество с.Долно 

село, с.Кутугерци и с.Цървендол 
13 150

32
Кметско наместничество 

с.Катрище 260 100

33
Кметско наместничество 

с.Каменичка Скакавица 17 100

34
Кметско наместничество 

с.Лелинци 20 800

35

Кметско наместничество 

с.Ломница, с.Гурбановци, 

с.Ивановци, с.Режинци и 

с.Чудинци 17 700

36
Кметско наместничество 

с.Мазарачево, с.Кършалево 21 200

37
Кметско наместничество с.Нови 

чифлик                     28 793

38
Кметско наместничество с.Ново 

село 16 922

39
Кметско наместничество с.Полска 

Скакавица 14 700

40
Кметско наместничество 

с.Преколница 17 200

41 Кметско наместничество с.Ръсово
17 100

42

Кметско наместничество 

с.Радловци, с.Блатец, 

с.Дождевица, с.Лисец и с.Леска                          627 320

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Капиталови 

разходи

Местни дейности - общо

Общо местни дейности

5 800 0 5 800 0

7 600 0 7 600 0

11 050 0 11 050 0

5 300 0 5 300 0

4 200 0 4 200 0

3 400 0 3 400 0

2 150 0 2 150 0

244 100 0 5 500 238 600

3 100 0 3 100 0

2 800 0 2 800 0

700 0 700 0

4 200 0 4 200 0

10 793 0 5 800 4 993

6 922 0 2 000 4 922

700 0 700 0

2 200 0 2 200 0

2 100 0 2 100 0

610 320 0 5 500 604 820

24



Приложение № 6   

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

43
Кметско наместничество 

с.Раненци 21 200

44

Кметско наместничество 

с.Савойски, с.Сажденик и 

с.Цървена ябълка 15 200

45
Кметско наместничество 

с.Скриняно                               30 585

46
Кметско наместничество 

с.Стенско                             23 300

47
Кметско наместничество 

с.Таваличево 28 800

48
Кметско наместничество 

с.Търновлаг                       24 200

49
Кметско наместничество  

с.Търсино 18 300

50
Кметско наместничество 

с.Цървеняно 23 400

51
Кметско наместничество 

с.Церовица 15 500

52
Кметско  наместничество 

с.Шипочано, с.Гърбино 21 400

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Капиталови 

разходи

Местни дейности - общо

Общо местни дейности

6 200 0 6 200 0

200 0 200 0

13 585 0 8 600 4 985

6 300 0 6 300 0

11 800 0 11 800 0

8 200 0 8 200 0

2 300 0 2 300 0

5 400 0 5 400 0

500 0 500 0

4 400 0 4 400 0

25



Приложение № 6   

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 2 592 248

1 Кметство Слокощица 50 200

2 Кметство Жиленци 61 985

3 Кместство Жабокрът 41 600

4 Кметство Пиперков чифлик                 42 500

5 Кметство Ябълково 37 400

6 Кметство Коняво 61 616

7 Кметство Лозно 30 250

8 Кметство Соволяно 39 760

9 Кметство Багренци                                42 150

10 Кметство Граница                                152 998

11 Кметство Копиловци                              38 395

12 Кметство Шишковци                              36 300

13 Кметство Драговищица                      44 700

14 Кметство Горна Гращица                     33 500

15 Кметство Николичевци                         27 000

16 Кметство Богослов                             29 600

17 Кметство Раждавица                             34 600

18 Кметско наместничество с.Берсин                             
22 400

19

Кметско наместничество 

с.Бобешино, с.Жеравино, 

с.Црешново и с.Коприва 17 500

20 Кметско наместничество с.Буново
27 400

21 Кметско наместничество с.Вратца                                  
218 574

22
Кметско наместничество 

с.Горановци, с.Полетинци 24 400

23
Кметско наместничество  с.Горна 

Брестница 22 100

24
Кметско наместничество с.Горно 

Уйно, с.Долно Уйно 26 000

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

БЮДЖЕТ 

НА КМЕТСТВАТА И КМЕТСКИТЕ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Капиталови 

разходи

105 300 0 105 300 0

7 000 7 000

2 500 2 500

3 000 3 000

2 500 2 500

1 500 1 500

4 000 4 000

2 500 2 500

4 000 4 000

5 000 5 000

1 500 1 500

4 000 4 000

2 500 2 500

8 000 8 000

4 000 4 000

2 000 2 000

1 000 1 000

2 500 2 500

2 000 2 000

500 500

500 500

700 700

2 000 2 000

300 300

1 000 1 000

Местни дейности

Общинска администрация

26



Приложение № 6   

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

25
Кметско наместничество 

с.Гирчевци                            21 800

26
Кметско наместничество 

с.Гърляно                               26 600

27
Кметско наместничество 

с.Гюешево                              28 050

28
Кметско наместничество 

с.Грамаждано 19 300

29
Кметско наместничество с.Долна 

Гращица                  20 200

30
Кметско наместничество 

с.Дворище                           19 400

31
Кметско наместничество с.Долно 

село, с.Кутугерци и с.Цървендол 
13 150

32
Кметско наместничество 

с.Катрище 260 100

33
Кметско наместничество 

с.Каменичка Скакавица 17 100

34
Кметско наместничество 

с.Лелинци 20 800

35

Кметско наместничество 

с.Ломница, с.Гурбановци, 

с.Ивановци, с.Режинци и 

с.Чудинци 17 700

36
Кметско наместничество 

с.Мазарачево, с.Кършалево 21 200

37
Кметско наместничество с.Нови 

чифлик                     28 793

38
Кметско наместничество с.Ново 

село 16 922

39
Кметско наместничество с.Полска 

Скакавица 14 700

40
Кметско наместничество 

с.Преколница 17 200

41 Кметско наместничество с.Ръсово
17 100

42

Кметско наместничество 

с.Радловци, с.Блатец, 

с.Дождевица, с.Лисец и с.Леска                          627 320

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Капиталови 

разходи

Местни дейности

Общинска администрация

2 000 2 000

2 000 2 000

1 500 1 500

1 500 1 500

1 000 1 000

1 000 1 000

700 700

1 500 1 500

800 800

1 200 1 200

400 400

1 000 1 000

2 000 2 000

1 500 1 500

700 700

700 700

300 300

2 000 2 000

27



Приложение № 6   

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

43
Кметско наместничество 

с.Раненци 21 200

44

Кметско наместничество 

с.Савойски, с.Сажденик и 

с.Цървена ябълка 15 200

45
Кметско наместничество 

с.Скриняно                               30 585

46
Кметско наместничество 

с.Стенско                             23 300

47
Кметско наместничество 

с.Таваличево 28 800

48
Кметско наместничество 

с.Търновлаг                       24 200

49
Кметско наместничество  

с.Търсино 18 300

50
Кметско наместничество 

с.Цървеняно 23 400

51
Кметско наместничество 

с.Церовица 15 500

52
Кметско  наместничество 

с.Шипочано, с.Гърбино 21 400

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Капиталови 

разходи

Местни дейности

Общинска администрация

2 000 2 000

200 200

3 000 3 000

3 000 3 000

4 000 4 000

3 500 3 500

300 300

1 500 1 500

500 500

1 000 1 000

28



Приложение № 6   

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 2 592 248

1 Кметство Слокощица 50 200

2 Кметство Жиленци 61 985

3 Кместство Жабокрът 41 600

4 Кметство Пиперков чифлик                 42 500

5 Кметство Ябълково 37 400

6 Кметство Коняво 61 616

7 Кметство Лозно 30 250

8 Кметство Соволяно 39 760

9 Кметство Багренци                                42 150

10 Кметство Граница                                152 998

11 Кметство Копиловци                              38 395

12 Кметство Шишковци                              36 300

13 Кметство Драговищица                      44 700

14 Кметство Горна Гращица                     33 500

15 Кметство Николичевци                         27 000

16 Кметство Богослов                             29 600

17 Кметство Раждавица                             34 600

18 Кметско наместничество с.Берсин                             
22 400

19

Кметско наместничество 

с.Бобешино, с.Жеравино, 

с.Црешново и с.Коприва 17 500

20 Кметско наместничество с.Буново
27 400

21 Кметско наместничество с.Вратца                                  
218 574

22
Кметско наместничество 

с.Горановци, с.Полетинци 24 400

23
Кметско наместничество  с.Горна 

Брестница 22 100

24
Кметско наместничество с.Горно 

Уйно, с.Долно Уйно 26 000

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

БЮДЖЕТ 

НА КМЕТСТВАТА И КМЕТСКИТЕ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Капиталов

и разходи

323 650 0 323 650 0

19 100 19 100

15 000 15 000

17 600 17 600

16 000 16 000

14 800 14 800

24 500 24 500

6 400 6 400

11 800 11 800

17 000 17 000

7 500 7 500

7 400 7 400

11 200 11 200

11 800 11 800

8 900 8 900

4 000 4 000

9 600 9 600

11 100 11 100

4 400 4 400

0 0

6 900 6 900

2 500 2 500

5 400 5 400

6 800 6 800

1 000 1 000

Местни дейности

Осветление на улици и площади

29



Приложение № 6   

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

25
Кметско наместничество 

с.Гирчевци                            21 800

26
Кметско наместничество 

с.Гърляно                               26 600

27
Кметско наместничество 

с.Гюешево                              28 050

28
Кметско наместничество 

с.Грамаждано 19 300

29
Кметско наместничество с.Долна 

Гращица                  20 200

30
Кметско наместничество 

с.Дворище                           19 400

31
Кметско наместничество с.Долно 

село, с.Кутугерци и с.Цървендол 
13 150

32
Кметско наместничество 

с.Катрище 260 100

33
Кметско наместничество 

с.Каменичка Скакавица 17 100

34
Кметско наместничество 

с.Лелинци 20 800

35

Кметско наместничество 

с.Ломница, с.Гурбановци, 

с.Ивановци, с.Режинци и 

с.Чудинци 17 700

36
Кметско наместничество 

с.Мазарачево, с.Кършалево 21 200

37
Кметско наместничество с.Нови 

чифлик                     28 793

38
Кметско наместничество с.Ново 

село 16 922

39
Кметско наместничество с.Полска 

Скакавица 14 700

40
Кметско наместничество 

с.Преколница 17 200

41 Кметско наместничество с.Ръсово
17 100

42

Кметско наместничество 

с.Радловци, с.Блатец, 

с.Дождевица, с.Лисец и с.Леска                          627 320

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Капиталов

и разходи

Местни дейности

Осветление на улици и площади

3 800 3 800

5 600 5 600

8 200 8 200

3 800 3 800

3 200 3 200

2 400 2 400

1 450 1 450

4 000 4 000

2 300 2 300

1 600 1 600

0 0

3 200 3 200

3 800 3 800

0 0

0 0

1 500 1 500

1 800 1 800

3 500 3 500

30



Приложение № 6   

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

43
Кметско наместничество 

с.Раненци 21 200

44

Кметско наместничество 

с.Савойски, с.Сажденик и 

с.Цървена ябълка 15 200

45
Кметско наместничество 

с.Скриняно                               30 585

46
Кметско наместничество 

с.Стенско                             23 300

47
Кметско наместничество 

с.Таваличево 28 800

48
Кметско наместничество 

с.Търновлаг                       24 200

49
Кметско наместничество  

с.Търсино 18 300

50
Кметско наместничество 

с.Цървеняно 23 400

51
Кметско наместничество 

с.Церовица 15 500

52
Кметско  наместничество 

с.Шипочано, с.Гърбино 21 400

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Капиталов

и разходи

Местни дейности

Осветление на улици и площади

4 200 4 200

0 0

5 600 5 600

3 300 3 300

5 800 5 800

4 700 4 700

2 000 2 000

3 800 3 800

0 0

3 400 3 400

31



Приложение № 6   

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 2 592 248

1 Кметство Слокощица 50 200

2 Кметство Жиленци 61 985

3 Кместство Жабокрът 41 600

4 Кметство Пиперков чифлик                 42 500

5 Кметство Ябълково 37 400

6 Кметство Коняво 61 616

7 Кметство Лозно 30 250

8 Кметство Соволяно 39 760

9 Кметство Багренци                                42 150

10 Кметство Граница                                152 998

11 Кметство Копиловци                              38 395

12 Кметство Шишковци                              36 300

13 Кметство Драговищица                      44 700

14 Кметство Горна Гращица                     33 500

15 Кметство Николичевци                         27 000

16 Кметство Богослов                             29 600

17 Кметство Раждавица                             34 600

18 Кметско наместничество с.Берсин                             
22 400

19

Кметско наместничество 

с.Бобешино, с.Жеравино, 

с.Црешново и с.Коприва 17 500

20 Кметско наместничество с.Буново
27 400

21 Кметско наместничество с.Вратца                                  
218 574

22
Кметско наместничество 

с.Горановци, с.Полетинци 24 400

23
Кметско наместничество  с.Горна 

Брестница 22 100

24
Кметско наместничество с.Горно 

Уйно, с.Долно Уйно 26 000

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

БЮДЖЕТ 

НА КМЕТСТВАТА И КМЕТСКИТЕ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200

;§2900;§420

0;§4500 и 

§4600

Капиталови 

разходи

454 231 0 19 500 434 731

2 000 2 000

15 685 15 685

0

0

500 500

11 116 500 10 616

200 200

0 0 0

150 150

120 000 120 000

0 0

500 500

4 000 4 000

600 600

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8 000 8 000

Местни дейности

Други дейности по БКС

32



Приложение № 6   

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

25
Кметско наместничество 

с.Гирчевци                            21 800

26
Кметско наместничество 

с.Гърляно                               26 600

27
Кметско наместничество 

с.Гюешево                              28 050

28
Кметско наместничество 

с.Грамаждано 19 300

29
Кметско наместничество с.Долна 

Гращица                  20 200

30
Кметско наместничество 

с.Дворище                           19 400

31
Кметско наместничество с.Долно 

село, с.Кутугерци и с.Цървендол 
13 150

32
Кметско наместничество 

с.Катрище 260 100

33
Кметско наместничество 

с.Каменичка Скакавица 17 100

34
Кметско наместничество 

с.Лелинци 20 800

35

Кметско наместничество 

с.Ломница, с.Гурбановци, 

с.Ивановци, с.Режинци и 

с.Чудинци 17 700

36
Кметско наместничество 

с.Мазарачево, с.Кършалево 21 200

37
Кметско наместничество с.Нови 

чифлик                     28 793

38
Кметско наместничество с.Ново 

село 16 922

39
Кметско наместничество с.Полска 

Скакавица 14 700

40
Кметско наместничество 

с.Преколница 17 200

41 Кметско наместничество с.Ръсово
17 100

42

Кметско наместничество 

с.Радловци, с.Блатец, 

с.Дождевица, с.Лисец и с.Леска                          627 320

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200

;§2900;§420

0;§4500 и 

§4600

Капиталови 

разходи

Местни дейности

Други дейности по БКС

0

0

150 150

0

0

0

0

238 600 238 600

0

0

300 300

0

0

500 500

0

0

0

49 830 49 830

33



Приложение № 6   

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

43
Кметско наместничество 

с.Раненци 21 200

44

Кметско наместничество 

с.Савойски, с.Сажденик и 

с.Цървена ябълка 15 200

45
Кметско наместничество 

с.Скриняно                               30 585

46
Кметско наместничество 

с.Стенско                             23 300

47
Кметско наместничество 

с.Таваличево 28 800

48
Кметско наместничество 

с.Търновлаг                       24 200

49
Кметско наместничество  

с.Търсино 18 300

50
Кметско наместничество 

с.Цървеняно 23 400

51
Кметско наместничество 

с.Церовица 15 500

52
Кметско  наместничество 

с.Шипочано, с.Гърбино 21 400

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200

;§2900;§420

0;§4500 и 

§4600

Капиталови 

разходи

Местни дейности

Други дейности по БКС

0

0

0

0

2 000 2 000

0

0

100 100

0

0

34



Приложение № 6   

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 2 592 248

1 Кметство Слокощица 50 200

2 Кметство Жиленци 61 985

3 Кместство Жабокрът 41 600

4 Кметство Пиперков чифлик                 42 500

5 Кметство Ябълково 37 400

6 Кметство Коняво 61 616

7 Кметство Лозно 30 250

8 Кметство Соволяно 39 760

9 Кметство Багренци                                42 150

10 Кметство Граница                                152 998

11 Кметство Копиловци                              38 395

12 Кметство Шишковци                              36 300

13 Кметство Драговищица                      44 700

14 Кметство Горна Гращица                     33 500

15 Кметство Николичевци                         27 000

16 Кметство Богослов                             29 600

17 Кметство Раждавица                             34 600

18 Кметско наместничество с.Берсин                             
22 400

19

Кметско наместничество 

с.Бобешино, с.Жеравино, 

с.Црешново и с.Коприва 17 500

20 Кметско наместничество с.Буново
27 400

21 Кметско наместничество с.Вратца                                  
218 574

22
Кметско наместничество 

с.Горановци, с.Полетинци 24 400

23
Кметско наместничество  с.Горна 

Брестница 22 100

24
Кметско наместничество с.Горно 

Уйно, с.Долно Уйно 26 000

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

БЮДЖЕТ 

НА КМЕТСТВАТА И КМЕТСКИТЕ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200

;§2900;§420

0;§4500 и 

§4600

Капиталови 

разходи

44 843 0 0 44 843

0

5 000 5 000

0

0

0

0

0

4 960 4 960

0

4 998 4 998

4 995 4 995

0

0

0

0

0

0

0

0

5 000 5 000

0

0

0

0

Озеленяване

Местни дейности

35



Приложение № 6   

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

25
Кметско наместничество 

с.Гирчевци                            21 800

26
Кметско наместничество 

с.Гърляно                               26 600

27
Кметско наместничество 

с.Гюешево                              28 050

28
Кметско наместничество 

с.Грамаждано 19 300

29
Кметско наместничество с.Долна 

Гращица                  20 200

30
Кметско наместничество 

с.Дворище                           19 400

31
Кметско наместничество с.Долно 

село, с.Кутугерци и с.Цървендол 
13 150

32
Кметско наместничество 

с.Катрище 260 100

33
Кметско наместничество 

с.Каменичка Скакавица 17 100

34
Кметско наместничество 

с.Лелинци 20 800

35

Кметско наместничество 

с.Ломница, с.Гурбановци, 

с.Ивановци, с.Режинци и 

с.Чудинци 17 700

36
Кметско наместничество 

с.Мазарачево, с.Кършалево 21 200

37
Кметско наместничество с.Нови 

чифлик                     28 793

38
Кметско наместничество с.Ново 

село 16 922

39
Кметско наместничество с.Полска 

Скакавица 14 700

40
Кметско наместничество 

с.Преколница 17 200

41 Кметско наместничество с.Ръсово
17 100

42

Кметско наместничество 

с.Радловци, с.Блатец, 

с.Дождевица, с.Лисец и с.Леска                          627 320

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200

;§2900;§420

0;§4500 и 

§4600

Капиталови 

разходи

Озеленяване

Местни дейности

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4 993 4 993

4 922 4 922

0

0

0

4 990 4 990

36



Приложение № 6   

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

43
Кметско наместничество 

с.Раненци 21 200

44

Кметско наместничество 

с.Савойски, с.Сажденик и 

с.Цървена ябълка 15 200

45
Кметско наместничество 

с.Скриняно                               30 585

46
Кметско наместничество 

с.Стенско                             23 300

47
Кметско наместничество 

с.Таваличево 28 800

48
Кметско наместничество 

с.Търновлаг                       24 200

49
Кметско наместничество  

с.Търсино 18 300

50
Кметско наместничество 

с.Цървеняно 23 400

51
Кметско наместничество 

с.Церовица 15 500

52
Кметско  наместничество 

с.Шипочано, с.Гърбино 21 400

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200

;§2900;§420

0;§4500 и 

§4600

Капиталови 

разходи

Озеленяване

Местни дейности

0

0

4 985 4 985

0

0

0

0

0

0

0

37



Приложение № 6   

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 2 592 248

1 Кметство Слокощица 50 200

2 Кметство Жиленци 61 985

3 Кместство Жабокрът 41 600

4 Кметство Пиперков чифлик                 42 500

5 Кметство Ябълково 37 400

6 Кметство Коняво 61 616

7 Кметство Лозно 30 250

8 Кметство Соволяно 39 760

9 Кметство Багренци                                42 150

10 Кметство Граница                                152 998

11 Кметство Копиловци                              38 395

12 Кметство Шишковци                              36 300

13 Кметство Драговищица                      44 700

14 Кметство Горна Гращица                     33 500

15 Кметство Николичевци                         27 000

16 Кметство Богослов                             29 600

17 Кметство Раждавица                             34 600

18 Кметско наместничество с.Берсин                             
22 400

19

Кметско наместничество 

с.Бобешино, с.Жеравино, 

с.Црешново и с.Коприва 17 500

20 Кметско наместничество с.Буново
27 400

21 Кметско наместничество с.Вратца                                  
218 574

22
Кметско наместничество 

с.Горановци, с.Полетинци 24 400

23
Кметско наместничество  с.Горна 

Брестница 22 100

24
Кметско наместничество с.Горно 

Уйно, с.Долно Уйно 26 000

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

БЮДЖЕТ 

НА КМЕТСТВАТА И КМЕТСКИТЕ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200

;§2900;§420

0;§4500 и 

§4600

Капиталови 

разходи

3 850 0 3 850 0

100 100

800 800

0

0

600 600

0

150 150

0

0

0

0

100 100

900 900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Клубове на пенсионера

Местни дейности

38



Приложение № 6   

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

25
Кметско наместничество 

с.Гирчевци                            21 800

26
Кметско наместничество 

с.Гърляно                               26 600

27
Кметско наместничество 

с.Гюешево                              28 050

28
Кметско наместничество 

с.Грамаждано 19 300

29
Кметско наместничество с.Долна 

Гращица                  20 200

30
Кметско наместничество 

с.Дворище                           19 400

31
Кметско наместничество с.Долно 

село, с.Кутугерци и с.Цървендол 
13 150

32
Кметско наместничество 

с.Катрище 260 100

33
Кметско наместничество 

с.Каменичка Скакавица 17 100

34
Кметско наместничество 

с.Лелинци 20 800

35

Кметско наместничество 

с.Ломница, с.Гурбановци, 

с.Ивановци, с.Режинци и 

с.Чудинци 17 700

36
Кметско наместничество 

с.Мазарачево, с.Кършалево 21 200

37
Кметско наместничество с.Нови 

чифлик                     28 793

38
Кметско наместничество с.Ново 

село 16 922

39
Кметско наместничество с.Полска 

Скакавица 14 700

40
Кметско наместничество 

с.Преколница 17 200

41 Кметско наместничество с.Ръсово
17 100

42

Кметско наместничество 

с.Радловци, с.Блатец, 

с.Дождевица, с.Лисец и с.Леска                          627 320

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200

;§2900;§420

0;§4500 и 

§4600

Капиталови 

разходи

Клубове на пенсионера

Местни дейности

0

0

1 200 1 200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

39



Приложение № 6   

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

43
Кметско наместничество 

с.Раненци 21 200

44

Кметско наместничество 

с.Савойски, с.Сажденик и 

с.Цървена ябълка 15 200

45
Кметско наместничество 

с.Скриняно                               30 585

46
Кметско наместничество 

с.Стенско                             23 300

47
Кметско наместничество 

с.Таваличево 28 800

48
Кметско наместничество 

с.Търновлаг                       24 200

49
Кметско наместничество  

с.Търсино 18 300

50
Кметско наместничество 

с.Цървеняно 23 400

51
Кметско наместничество 

с.Церовица 15 500

52
Кметско  наместничество 

с.Шипочано, с.Гърбино 21 400

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200

;§2900;§420

0;§4500 и 

§4600

Капиталови 

разходи

Клубове на пенсионера

Местни дейности

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

40



Приложение № 6   

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 2 592 248

1 Кметство Слокощица 50 200

2 Кметство Жиленци 61 985

3 Кместство Жабокрът 41 600

4 Кметство Пиперков чифлик                 42 500

5 Кметство Ябълково 37 400

6 Кметство Коняво 61 616

7 Кметство Лозно 30 250

8 Кметство Соволяно 39 760

9 Кметство Багренци                                42 150

10 Кметство Граница                                152 998

11 Кметство Копиловци                              38 395

12 Кметство Шишковци                              36 300

13 Кметство Драговищица                      44 700

14 Кметство Горна Гращица                     33 500

15 Кметство Николичевци                         27 000

16 Кметство Богослов                             29 600

17 Кметство Раждавица                             34 600

18 Кметско наместничество с.Берсин                             
22 400

19

Кметско наместничество 

с.Бобешино, с.Жеравино, 

с.Црешново и с.Коприва 17 500

20 Кметско наместничество с.Буново
27 400

21 Кметско наместничество с.Вратца                                  
218 574

22
Кметско наместничество 

с.Горановци, с.Полетинци 24 400

23
Кметско наместничество  с.Горна 

Брестница 22 100

24
Кметско наместничество с.Горно 

Уйно, с.Долно Уйно 26 000

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

БЮДЖЕТ 

НА КМЕТСТВАТА И КМЕТСКИТЕ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Капиталови 

разходи

745 374 0 0 745 374

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

195 374 195 374

0

0

0

Местни дейности

Изграждане, ремонт и поддържане на уличната 

мрежа

41



Приложение № 6   

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

25
Кметско наместничество 

с.Гирчевци                            21 800

26
Кметско наместничество 

с.Гърляно                               26 600

27
Кметско наместничество 

с.Гюешево                              28 050

28
Кметско наместничество 

с.Грамаждано 19 300

29
Кметско наместничество с.Долна 

Гращица                  20 200

30
Кметско наместничество 

с.Дворище                           19 400

31
Кметско наместничество с.Долно 

село, с.Кутугерци и с.Цървендол 
13 150

32
Кметско наместничество 

с.Катрище 260 100

33
Кметско наместничество 

с.Каменичка Скакавица 17 100

34
Кметско наместничество 

с.Лелинци 20 800

35

Кметско наместничество 

с.Ломница, с.Гурбановци, 

с.Ивановци, с.Режинци и 

с.Чудинци 17 700

36
Кметско наместничество 

с.Мазарачево, с.Кършалево 21 200

37
Кметско наместничество с.Нови 

чифлик                     28 793

38
Кметско наместничество с.Ново 

село 16 922

39
Кметско наместничество с.Полска 

Скакавица 14 700

40
Кметско наместничество 

с.Преколница 17 200

41 Кметско наместничество с.Ръсово
17 100

42

Кметско наместничество 

с.Радловци, с.Блатец, 

с.Дождевица, с.Лисец и с.Леска                          627 320

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Капиталови 

разходи

Местни дейности

Изграждане, ремонт и поддържане на уличната 

мрежа

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

550 000 550 000

42



Приложение № 6   

№ по 

ред

КМЕТСТВА и КМЕТСКИ 

НАМЕСТНИЧЕСТВА

Всичко 

разходи

43
Кметско наместничество 

с.Раненци 21 200

44

Кметско наместничество 

с.Савойски, с.Сажденик и 

с.Цървена ябълка 15 200

45
Кметско наместничество 

с.Скриняно                               30 585

46
Кметско наместничество 

с.Стенско                             23 300

47
Кметско наместничество 

с.Таваличево 28 800

48
Кметско наместничество 

с.Търновлаг                       24 200

49
Кметско наместничество  

с.Търсино 18 300

50
Кметско наместничество 

с.Цървеняно 23 400

51
Кметско наместничество 

с.Церовица 15 500

52
Кметско  наместничество 

с.Шипочано, с.Гърбино 21 400

Общо

Трудови 

разходи        

§100;§200 и 

§500

Издръжка 

§1000;§2200;§

2900;§4200;§4

500 и §4600

Капиталови 

разходи

Местни дейности

Изграждане, ремонт и поддържане на уличната 

мрежа

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

43



Приложение № 7    

№ на §§ ОБЩО в т.ч. от ЕС
Общински 

бюджет

24-00 120 120 0

24-08 120 120 0

120 120 0

62-00 498 501 498 501

63-00 13 614 138 13 614 138

14 112 639 13 614 138 498 501

76-00 -563 332
-563 332

-563 332 -563 332 0

88-00 312 611 312 611

24 559 24 559 0

24 559 24 559 0

0 0 0

95-00 24 559 24 559 0

13 886 597 13 388 096 498 501

01-00 403 152 403 152

02-00 1 240 814 1 240 814

05-00 320 688 320 688

10-00 1 717 756 1 717 756

42-17 10 000 10 000

51-54 10 194 187 9 695 686 498 501

55-00 0 0

13 886 597 13 388 096 498 501

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

Индикативен годишен разчет на средствата от Европейския съюз

Всичко разходи:

Други възнаграждения и плащания за 

персонал

Текущи трансфери за домакинства от 

средствата на ЕС

Придобиване на дълготрайни активи и 

основен ремонт (от §51 до § 54)

Капиталови трансфери

Задължителни осиг. вноски от работодатели

Издръжка

Запл. и възнагр. за перс.,нает по тр.и 

сл.правоотн.

Разходи

V. Депозити и средства по сметки

Остатък от предходния период (9501до 

9506)(+)

Наличн.в края на периода(9507до9512)(-)

Депозити и средства по сметки (нето) (+/-)

Всичко приходи:

Наименование

 приходи от лихви по банкови сметки

Приходи

І. Неданъчни приходи

Приходи и доходи от собственост

Трансфери м/у бюдж. и сметки за средства от 

ЕС

ІV. Временно съхранявани средства

Трансфери м/у сметки за средства от ЕС

Всичко трансфери:

IIІ. Временни безлихв.заеми 

Временни заеми между бюджети и сметки за 

средства от ЕС

Всичко временни безлихвени заеми:

Всичко неданъчни приходи:

ІI. Трансфери

44



Приложение №8    

I. ПРИХОДИ Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза

§§ под-§§ Н А И М Е Н О В А Н И Е    Н А    П Р И Х О Д И Т Е 2022 2023 2024 2025

01-00 190 000 200 000 200 000 200 000

01-03 окончателен годишен (патентен ) данък 190 000 200 000 200 000 200 000

13-00 6 022 000 5 340 000 5 340 000 5 340 000

13-01 данък върху недвижими имоти 1 450 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000

13-03 данък върху превозните средства 3 750 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000

13-04 данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин
800 000 600 000 600 000 600 000

13-08 туристически данък 22 000 40 000 40 000 40 000

20-00 200 200 200

24-00 4 091 004 4 463 149 4 463 149 4 463 149

24-04 нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция 3 343 914 3 613 450 3 613 450 3 613 450

24-05 приходи от наеми на имущество 400 000 459 740 459 740 459 740

24-06 приходи от наеми на земя 331 000 350 700 350 700 350 700

24-07 приходи от дивиденти 15 000 25 000 25 000 25 000

24-08 приходи от лихви  по текущи банкови сметки 1 090 14 259 14 259 14 259

27-00 4 314 250 4 783 360 4 783 360 4 783 360

27-01 за ползване на детски градини 79 750 79 750 79 750 79 750

27-04
за ползване на домашен социален патронаж  и други общински 

социални услуги 300 000 350 000 350 000 350 000

27-05 за ползване на пазари , тържища, панаири, тротоари, улични платна 100 000 150 000 150 000 150 000

27-07 за битови отпадъци 3 400 000 3 700 000 3 700 000 3 700 000

27-08 за ползване на общежития и др. по образованието 80 600 600 600

Имуществени и други местни данъци :

Други данъци

Общински такси

Приходи и доходи от собственост

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

АКТУАЛИЗИРАНА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2022-2025 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

МЕСТНИ ПРИХОДИ  И НА РАЗХОДИТЕ ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

Данък върху доходите на физически лица:

45



Приложение №8    

27-10 за технически услуги 140 000 200 000 200 000 200 000

27-11 за административни услуги 150 000 213 000 213 000 213 000

27-15 за откупуване на гробни места 40 000 30 000 30 000 30 000

27-17 за притежаване на куче 10 10 10 10

27-29 други  общински такси 104 410 60 000 60 000 60 000

28-00 670 000 496 500 496 500 496 500

28-02 глоби , санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети
190 000 120 000 120 000 120 000

28-09 наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски 480 000 376 500 376 500 376 500

36-00 58 000 95 300 95 300 95 300

36-12 получени други застрахователни обезщетения

36-19 други  неданъчни приходи 58 000 95 300 95 300 95 300

37-00 -381 487 -381 487 -392 667 -392 667

37-01 внесен ДДС  (-) -310 487 -310 487 -310 487 -310 487

37-02
внесен данък върху приходите от стопанска дейност  на бюджетните 

предприятия (-) -71 000
-71 000 -82 180 -82 180

40-00 Постъпления от продажба на нефинансови активи (без 40-71) 860 000 60 000 60 000 60 000

40-22 постъпления от продажба на сгради 0 0 0 0

40-30 постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи 70 000 10 000 10 000 10 000

40-40 постъпления от продажба на земя 790 000 50 000 50 000 50 000

41-00 7 100 7 100 7 100 7 100

99-99 I. ОБЩО ПРИХОДИ 15 830 867 15 064 122 15 052 942 15 052 942

в т.ч. от данък върху таксиметров превоз на пътници 80 000 80 000 80 000 8 000

Глоби, санкции и наказателни лихви

Други приходи

Внесени ДДС и други данъци върху продажбите 

Приходи от концесии

46



Приложение №8    

II. РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза

§§ под-§§
РЕКАПИТУЛАЦИЯ НА ДЕЙНОСТИТЕ ПО ПАРАГРАФИ И 

ПОДПАРАГРАФИ
2022 2023 2024 2025

 02 ¦

01-00 6 144 825 6 106 769 6 392 124 6 753 724

02-00 1 091 213 986 902 1 021 426 1 057 241

05-00 1 409 998 1 415 321 1 480 012 1 552 225

10-00 9 351 549 7 575 894 7 537 508 7 632 503

19-00 165 000 180 609 180 869 181 143

21-00 68 069 54 455 40 842 27 228

22-00 20 000 7 505 7 158 7 572

29-00 1 617 077 20 000 20 000 20 000

42-00 256 000 360 000 360 000 360 000

45-00 487 000 487 000 487 000 487 000

46-00 40 000 65 000 65 000 65 000

51-00 3 517 194 1 500 000 1 500 000 1 500 000

52-00 2 127 959 1 465 300 1 465 300 1 465 300

53-00 371 873 35 000 35 000 35 000

54-00 90 000 89 000 89 000 89 000

55-00

00-98

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 26 757 757 20 348 755 20 681 239 21 232 936

Задължителни осигурителни вноски от работодатели

Субсидии на организации с нестопанска цел

Придобиване на дълготрайни материални активи

Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности

Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни 

правоотношения

Други възнаграждения и плащания за персонала

Други разходи за лихви

Придобиване на нематериални дълготрайни активи

Придобиване на земя

Издръжка

Платени данъци, такси и административни санкции

Разходи за лихви по емисии на държавни (общински) ценни книжа

Капиталови трансфери

Основен ремонт на дълготрайни материални активи

Разходи за лихви по заеми от страната

Резерв за предвидени и неотложни разходи

47



Приложение №8    

III. ТРАНСФЕРИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025

 03 ¦

А) ТРАНСФЕРИ

31-00 7 517 900 7 557 900 7 557 900 7 557 900

31-12
обща изравнителна субсидия и други трансфери за 

местни дейности от ЦБ за общини (+) 4 468 600 4 468 600 4 468 600 4 468 600

31-13
получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови 

разходи (+) 3 049 300 3 089 300 3 089 300 3 089 300

31-20 възстановени трансфери за ЦБ

61-00 -6 887 923

62-00 -498 501 0 0 0

62-02 - предоставени трансфери (-) -498 501

99-99 III. ОБЩО 131 476 7 557 900 7 557 900 7 557 900

IV. ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ 563 332 0 0 0

76-00
563 332

0 0

V. ДЕФИЦИТ / ИЗЛИШЪК = Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза

= I.(раздел)-II.(раздел=рекапитулацията от всички 

дейности)+III.(раздел=рекапитулация от всички трансфери)
2022 2023 2024 2025

 0 6  ¦ -10 232 082 2 273 267 1 929 603 1 377 906
99-99 0 0 0 0

Трансфери между бюджета на бюджетната организация и ЦБ 

(нето)

Трансфери между бюджети и сметки за средствата от ЕС (нето)

Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за 

средствата от ЕС (нето)

ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТИ

48



Приложение №8    

VI. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ - 

ПОЗИЦИИ
Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025

 0 6 ¦

70-00
-4 513

72-00 55 025 0 0 0

83-00 498 501 -87 696 324 607 824 607

83-71 получени краткосрочни заеми от други лица в страната 0 500 000 1 000 000

83-72 получени дългосрочни заеми от други лица в страната (+) 498 501 0

83-82
погашения по дългосрочни заеми от други лица в 

страната (-)
-87 696 -175 393 -175 393

85-00 8 500 000

86-00 -860 000 -1 710 000 -1 710 000 -1 710 000

86-21 погашения по дългосрочни  държавни (общински) ценни книжа (-) -860 000 -1 710 000 -1 710 000 -1 710 000

88-03 -9

93-00 -488 730 -475 571 -544 210 -492 513

95-00 2 531 808 0 0 0

95-01 остатък  в левове по сметки от предходния период  (+) 2 531 799

95-02
остатък  в левова равностойност по валутни сметки от 

предходния период  (+)
25 204 25 195 25 195 25 195

95-07 наличност  в левове по сметки в края на периода  (-)

95-08
наличност  в левова равностойност по валутни сметки в 

края на периода  (-)
-25 195 -25 195 -25 195 -25 195

99-99 VII. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ 10 232 082 -2 273 267 -1 929 603 -1 377 906

Заеми от банки и др. лица в страната

Погашения на държавни (общински) ценни книжа (-)

Друго финансиране - нето (+/-)

Депозити и средства по сметки

Придобиване на дялове и акции и увеличение на капитала и 

капиталовите резерви (-)

Събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средства от 

Европейския съюз

Предоставена възмездна финансова помощ (нето)

Емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)

49



Приложение №8    

II.1. РАЗХОДИ ПО ГРУПИ Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза

Функця група НАИМЕНОВАНИЯ НА ГРУПИТЕ 2022 2023 2024 2025

1 1 Изпълнителни и законодателни органи 2 041 114 1 774 440 1 774 050 1 708 760

3 0 Образование 1 656 878 1 621 152 1 662 227 1 711 153

4 0 Здравеопазване 5 500

5 3
Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, 

подпомагане и заетостта
2 091 306 1 985 130 2 195 860 2 397 080

6 1
Жилищно строителство, благоустройство, комунално 

стопанство
4 666 615 4 647 200 4 508 850 4 566 550

6 2 Опазване на околната среда 4 371 951 3 493 000 3 623 000 3 753 000

7 1 Почивно дело 47 465 42 000 42 000 42 000

7 2 Физическа култура и спорт 1 068 900 915 000 940 000 975 400

7 3 Култура 2 167 582 1 683 530 1 736 680 1 783 630

8 2 Селско стопанство, горско стопанство, лов и риболов 20 753 9 400 9 400 9 400

8 3 Транспорт и съобщения 1 885 130 745 102 745 102 745 102

8 5 Туризъм 9 000 22 000 22 000 22 000

8 6 Други дейности по икономиката 3 525 417 3 328 841 3 354 070 3 464 061

9 0 Разходи некласифицирани в другите функции 3 200 146 81 960 68 000 54 800

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 26 757 757 20 348 755 20 681 239 21 232 936

50



Приложение №9    

№ по 

ред
Второстепенни разпоредители с бюджет

1 Директора на ОУ “Св. Св. Кирил и Методий” - гр. Кюстендил

2 Директора на ОУ “Проф. Марин Дринов” -  гр. Кюстендил

3 Директора на  Шесто ОУ “Паисий Хилендарски” - гр. Кюстендил

4 Директора на НУ “Св. Климент Охридски” - гр. Кюстендил

5 Директора на ПМГ “Проф. Емануил Иванов” - гр. Кюстендил

6 Директора на ЕГ “Д-р Петър Берон” - гр. Кюстендил

7 Директора на СУ “Васил Левски” - гр. Кюстендил

8 Директора на НУ “Св. Св. Кирил и Методий” - с. Раждавица

9
Директора на Професионална гимназия по селско стопанство             

"Св. Климент Охридски" - гр.Кюстендил

10 Директора на Обединен детски комплекс - гр. Кюстендил

11 Директора на ДГ “Славейче”
12 Директора на ДГ “Май”
13 Директора на ДГ“1-ви юни”
14 Директора на ДГ “Слънце”
15 Директора на ДГ “Еделвайс”
16 Директора на ДГ“Мечта”
17 Директора на ДПЛФУ “Ильо войвода” - гр. Кюстендил
18 Директора на ДПЛУИ - с. Преколница

19 Директора на ДЦДПЛУ “Вяра, надежда и  любов” - гр. Кюстендил

20 Директора на Преходно жилище – с. Преколница

21 Директора на Центъра за обществена подкрепа

22 Управител на комплекса за социални услуги

23 Директора на Регионална библиотека

24 Директора на Художествена  галерия

25 Директора на Регионален исторически музей

26 Директора на Общински драматичен театър

27 Директора на ОП "Управление общински имоти"

28 Директора на ОП "Ученическо хранене"

29 Директора на ОП "Обреден дом"

30 Директора на ОП "Чистота"

31 Директора на ОП "Обществена пералня"

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

С П И С Ъ К

на второстепенните разпоредители с бюджет

51



Приложение № 10   

парагра

фи
Наименование на прихода Училища

Детски 

градини

Регионален 

исторически 

музей "Акад. 

Йордан 

Иванов"

Художествена 

галерия 

"Владимир 

Димитров - 

Майстора"

Регионална 

библиотека 

"Ем. 

Попдимитров"

2404 нетни приходи от продажба на услуги 100 8 620 66 000 4 000

2405  наем на имущество 5 747 240 500

2406  наем на земя

2701 такси ползване на детски градини 59 755

2708 такса за ползв. на общежития 80

2711 такси за админ.услуги 8 257

3619 други неданъчни приходи 300

3701 внесен ДДС (-) -1 476

3702  данък върху приходите от стоп. д-ст -119 -1 793 -522 -1 995 -141

6 108 57 962 15 119 64 505 3 859

Бюджет на Община Кюстендил за 2021 г.

Собствени приходи 

на звената на делегиран бюджет

Общо собствени приходи:

 52



Приложение№ 11   

№ Дейност

Общо разходи 

за заплати 

годишно

1 Общински съвет 388 633

2 Столове 723 192

3 Извънучилищни дейности 99 111

4 Други дейности по образованието 35 060

5 Домашен социален патронаж 791 870

6 Център за временно настаняване 33 300

7 Център за интегрирани услуги 175 530

8 Клубове на пенсионера и инвалида 27 343

9 Осветление на улици и площади 52 800

10 Бани и перални 87 800

11 Други дейности по регионално развитие 465 488

12 Озеляване 16 500

13 Чистота 1 494 000

14 Дейности по почивното дело и социалния отдих 23 465

15  Спортни бази за спорт за всички 235 000

16 Театър 384 500

17 Оркестри и ансамбли 140 521

18 Обредни домове и зали 435 300

19 Зоопаркове 45 035

20 Други дейности по културата 120 741

21 Общински пазари и тържища 140 200

22 Приют за безстопанствени животни 56 975

23 Други дейности по транспорта 83 400

24 Поддържане, ремонт и изграждане на пътища 245 200

25 Други дейности по икономиката 2 428 900

С П Р А В К А

за  разходите за заплати през 2022 г. в местните дейности 

на общинския бюджет

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

53



Приложение №12   

Държавни 

дейности

Местни 

дейности

Дофинан-

сиране

1 2 3 4 5 6

1 Общи държавни служби - всичко: 1 414 911 1 180 619 234 292 0

в т.ч.       - текущи разходи 1 128 617 1 110 619 17 998

                - капиталови разходи 286 294 70 000 216 294

2 Отбрана и сигурност - всичко: 901 490 901 490 0 0

в т.ч.       - текущи разходи 111 811 111 811

                - капиталови разходи 789 679 789 679

3 Образование - всичко: 1 799 981 1 552 853 236 445 10 683

в т.ч.       - текущи разходи 1 311 183 1 282 840 17 660 10 683

                - капиталови разходи 488 798 270 013 218 785

4 Здравеопазване - всичко: 419 775 419 775 0 0

в т.ч.       - текущи разходи 199 775 199 775

                - капиталови разходи 220 000 220 000

5
Социално осигуряване, подпомагане и грижи - всичко: 619 226 617 648 209 1 369

в т.ч.       - текущи разходи 281 226 279 648 209 1 369

                - капиталови разходи 338 000 338 000

6

Жилищно строителство, благоустройство, комунално с -

во и опазване на ок.среда всичко:
1 618 000 0 1 618 000 0

в т.ч.       - текущи разходи 64 013 64 013

                - капиталови разходи 1 553 987 1 553 987

7

Култура, спорт, почивни дейности и религиозно дело - 

всичко:
1 057 175 539 363 400 485 117 327

в т.ч.       - текущи разходи 359 140 280 123 79 017

                - капиталови разходи 698 035 259 240 400 485 38 310

8 Икономически дейности и услуги - всичко: 466 134 27 500 438 634 0

в т.ч.       - текущи разходи 76 630 27 500 49 130

                - капиталови разходи 389 504 389 504

9
Разходи, некласифицирани в другите разходи - всичко: 0 0 0 0

в т.ч.       - текущи разходи 0

                - капиталови разходи 0

ОБЩО РАЗХОДИ: 8 296 692 5 239 248 2 928 065 129 379

в т.ч.       - текущи разходи 3 532 395 3 292 316 149 010 91 069

                - капиталови разходи 4 764 297 1 946 932 2 779 055 38 310

10
Позиции от раздела за Финансиране на бюджетното салдо

-187 839 312 602 -500 441

11

Позиции от подразделите Трансфери и Временни 

безлихвени заеми 0

12 ОБЩО РАЗПРЕДЕЛЕН ПРЕХОДЕН ОСТАТЪК 8 108 853 5 551 850 2 427 624 129 379

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

С П Р А В К А

за разпределение на средствата от преходния остатък от 2021 г.

по бюджета на общината за 2022 г.

№ по 

ред ФУНКЦИЯ/РАЗДЕЛ/ПОДРАЗДЕЛ ОТ ЕБК ОБЩО

в това число:

54



Приложение № 13   

№ 

по 

ред

Вид на поетия дълг предназначение

Първоначален 

размер на  

дълга

Срок в 

месеци

валута 

на 

дълга

Главница към 

01.01.2022 г. в 

лева

Усвоявания  

през 2022

Погашения 

през 2022

Главница 

към 

31.12.2022 г.

Такси, лихви 

и 

комисионни 

през 2022 г.

1 Облигационен заем
инвестиционни 

проекти
9 516 000 120 лева 4 300 000 0 860 000 3 440 000 70 190

2

Кредит от "Фонд за устойчиви градове" за 

финансиране на собствен принос по 

проект "Обновяване/реконструкция на 

общински театър Кюстендил и 

изграждане и възстановяване на зона за 

отдих парк Театъра"

инвестиционни 

проекти
2 981 691 240 лева 2 483 190 498 501 0 2 981 691 33 032

3
Облигационен заем/дълг, поет с договори 

за общински заеми

разплащане на 

просрочени 

задължения

8 500 000 120 лева 0 8 500 000 0 8 500 000 5 000

Х Х Х Х 6 783 190 8 998 501 860 000 14 921 691 108 222

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

С П Р А В К А

Общински дълг през 2022 година

Всичко:

55



Приложение № 14   

№ ТРИТЕ ИМЕНА ДЛЪЖНОСТ МАРШРУТ

1 Кристина Василева Станоева Служител „ЧР“, Специалист „СД“ гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

2 Роза Соколова Главен счетоводител гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

3 Надя Петрова Кашкина Счетоводител гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

4 Магдалена Ангелова Спасова Касиер, счетоводител гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

5 Гергана Кирилова Димова Домакин гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

6 Весела Георгиева Стоянова Калкулант, касиер гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

7 Емилия Илиева Апостолова Социален работник гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

8
Аделина Емилова Николова – Кирилова Социален работник, технически сътрудник гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

9 Люба Кирилова Георгиева Социален работник гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

10 Татяна Пламенова Момчилова Социален работник гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

11 Снежанка Борисова Зарева Социален работник гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

12 Симона Красимирова Димитрова Социален работник гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

13 Диана Димитрова Димитрова Социален работник гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

14 Сашо Тончев Костадинов Майстор-готвач гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

15 Светла Янчева Яневска Готвач, разносвач на храна гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

16 Елка Христова Петрова Готвач, разносвач на храна гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

17 Горичка Йорданова Спасова Работник в кухня, разносвач на храна гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

18 Ваня Борисова Смилкова Работник в кухня, разносвач на храна гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

19 Мариела Пламенова Любенова Работник в кухня, разносвач на храна гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

20 Нина Боянова Христова Работник в кухня, разносвач на храна гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

21 Илияна Лазарова Илиева Работник в кухня, разносвач на храна гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

22 Евелина Василева Боянова Работник в кухня, разносвач на храна гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

23 Даниела Йорданова Николовска Разносвач на храна гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

24
Станислава  Любомирова Стоянова– 

Найденова

Разносвач на храна
гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

25 Венета Стоилова Чингарска Разносвач на храна гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

26 Мая Петрова Момчилова Разносвач на храна гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

27 Калина Димитрова Цонева Разносвач на храна гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

28 Валентина Владимирова Велинова Разносвач на храна гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

29 Вера Боянова Зашева Чистач/хигиенист, работник в кухня гр. Кюстендил- с. Жиленци- гр. Кюстендил

30 Ивайло Миланов Йовев Управител гр. Кюстендил- с. Преколница- гр. Кюстендил

31 Росица Симеонова Кирилова Касиер-счетоводител гр. Кюстендил- с. Преколница- гр. Кюстендил

32 Силвана Йорданова Багалийска Трудотерапевт гр. Кюстендил- с. Преколница- гр. Кюстендил

33 Антоанина Красимирова Митова Психолог гр. Кюстендил- с. Преколница- гр. Кюстендил

34 Антоанета Симеонова Гошева Трудотерапевт гр. Кюстендил- с. Преколница- гр. Кюстендил

35 Силвия Йорданова Мицова Соц. работник гр. Кюстендил- с. Преколница- гр. Кюстендил

36 Манол Атанасов Гинчев Огняр гр. Кюстендил- с. Преколница- гр. Кюстендил

37 Марияна Христова Смилкова Социален терапевт гр. Кюстендил- с. Преколница- гр. Кюстендил

38 Димитринка Живкова Дечева Личен асистент с. Слокощица – гр. Кюстендил – с. Слокощица

39 Гергана Йорданова Христова Личен асистент с. Жиленци – гр. Кюстендил – с. Жиленци

40 Капка Сашова Вучкова Личен асистент с. Жиленци – гр. Кюстендил – с. Жиленци

41 Гроздена Владимирова Маноилова Личен асистент с. Грамаждано – гр. Кюстендил – с. Грамаждано

42 Анжелика Атанасова Накова Личен асистент гр. Кюстендил - с. Слокощица - гр. Кюстендил

43 Снежана Димитрова Атанасова Личен асистент гр. Кюстендил - с. Горна Гращица - гр.Кюстендил

44 Наташка Христова Георгиева Личен асистент гр. Кюстендил - с. Пип. Чифлик - гр. Кюстендил

45 Емилия Евлогиева Величкова Личен асистент с. Лозно - гр. Кюстендил - с. Лозно

46 Венка Любомирова Велчова Личен асистент гр. Кюстендил - с. Жабокрът - гр. Кюстендил

47 Пенка Тонева Личен асистент с. Ябълково - гр. Кюстендил - с. Ябълково

48 Румянка Колева Ангелкова Личен асистент с. Граница - гр. Кюстендил - с. Граница

49 Светлана Любомирова Христова Личен асистент с. Шишковци - гр. Кюстендил - с. Шишковци

50 Камелия Атанасова Асенова Личен асистент с. Ябълково - гр. Кюстендил - с. Ябълково

51 Цветана Людмилова Пенева Личен асистент с. Коняво - гр. Кюстендил - с. Коняво

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

С П И С Ъ К

на персонала, имащ право на транспортни разходи съгласно чл. 35 от ПМС № 31/17.03.2022 г.

за изпълнение на Държавния бюджет на Република България през 2022 г. 

 56



Приложение № 14   

№ ТРИТЕ ИМЕНА ДЛЪЖНОСТ МАРШРУТ

52 Веска Миткова Зарева Личен асистент с. Ябълково - гр. Кюстендил - с. Ябълково

53 Димитринка Симеонова Илиева Личен асистент гр. Кюстендил - с. Жабокрът - гр. Кюстендил

54 Гюлка Кирилова Йорданова Личен асистент с. Слокощица – гр. Кюстендил – с. Слокощица

55 Юлия Драганова Златкова Личен асистент гр. Кюстендил - с. Лозно - гр. Кюстендил

56 Юлияна Йорданова Владимирова Личен асистент с. Драговищица - гр. Кюстендил - с. Драговищица

 57



Приложение № 15   

№ по 

ред 

Сметки за 

просрочени 

задължения

 (по подгрупа 992)

Дейност по ЕБК, в 

която е отчетено 

просроченото 

задължение към 

31.12.2021 г.

Вид разход 

(параграф) по ЕБК на 

просроченото 

задължение към 

31.12.2021 г.

Размер на 

просроченото 

задължение към 

31.12.2021 г. 

(в лева)

Размер на заложените за 

разплащане просрочени 

задължения от края на 

2021 г. в бюджета за 2022 

година (в лева)

Източник на средства, 

с който ще бъде 

погасено просроченото 

задължение

(параграф по ЕБК)

Тримесечие от 2022 г., в което 

ще бъде разплатено 

просроченото задължение

1 9923 122 10-15 20 679 20 679 24-05 I - во, II ро, III -то, IV-то

2 9923 122 10-20 77 009 77 009 24-05 I - во, II ро, III -то, IV-то

3 9923 122 46-00 2 117 2 117 27-11  II ро

4 9923 123 10-20 2 088 2 088 24-05 I - во  

5 9923 311 10-20 16 112 16 112 27-01  II ро

7 9923 532 10-15 12 737 12 737 27-11  II ро

8 9923 606 10-30 180 718 180 718 24-06 I - во, II ро, III -то, IV-то

9 9923 622 10-20 235 916 235 916 27-07 I - во, II ро, III -то, IV-то

10 9923 623 10-20 35 593 35 593 27-07 I - во, II ро, III -то, IV-то

11 9923 746 10-11 5 780 5 780 24-04  II ро

12 9923 746 10-20 433 433 24-04 I - во  

13 9923 759 10-20 960 960 24-05 I - во  

14 9923 878 10-11 3 000 3 000 24-05 I - во  

15 9923 322 10-20 7 200 7 200 31-11 I - во  

16 9923 336 -24-04 2 162 2 162 24-04 I - во  

17 9923 336 10-15 1 366 1 366 24-04 I - во  

18 9923 336 10-16 186 186 24-04 I - во  

ПЛАН - ГРАФИК 
за обслужване на просрочените задължения през 2022 година

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

58



Приложение № 15   

№ по 

ред 

Сметки за 

просрочени 

задължения

 (по подгрупа 992)

Дейност по ЕБК, в 

която е отчетено 

просроченото 

задължение към 

31.12.2021 г.

Вид разход 

(параграф) по ЕБК на 

просроченото 

задължение към 

31.12.2021 г.

Размер на 

просроченото 

задължение към 

31.12.2021 г. 

(в лева)

Размер на заложените за 

разплащане просрочени 

задължения от края на 

2021 г. в бюджета за 2022 

година (в лева)

Източник на средства, 

с който ще бъде 

погасено просроченото 

задължение

(параграф по ЕБК)

Тримесечие от 2022 г., в което 

ще бъде разплатено 

просроченото задължение

19 9923 336 10-20 1 256 1 256 24-04 I - во  

20 9923 604 10-15 4 214 4 214 27-07 I - во, II ро, III -то, IV-то

21 9923 604 10-16 668 668 27-07 I - во, II ро, III -то, IV-то

22 9923 606 10-15 147 312 147 312 27-07 I - во, II ро, III -то, IV-то

23 9923 606 10-16 2 810 2 810 27-07 I - во, II ро, III -то, IV-то

24 9923 606 10-20 569 569 27-07 I - во, II ро, III -то, IV-то

25 9923 622 10-15 5 848 5 848 27-07 I - во, II ро, III -то, IV-то

26 9923 622 10-16 2 145 2 145 27-07 I - во, II ро, III -то, IV-то

27 9923 623 10-15 255 474 255 474 27-07 I - во, II ро, III -то, IV-то

28 9923 623 10-16 48 517 48 517 27-07 I - во, II ро, III -то, IV-то

29 9923 623 10-20 22 005 22 005 27-07 I - во, II ро, III -то, IV-то

30 9923 898 -24-04 4 645 4 645 24-04 I - во  

31 9923 898 10-15 1 475 1 475 24-04 I - во  

32 9923 898 10-16 104 104 24-04 I - во  

33 9923 898 10-20 1 046 1 046 24-04 I - во  

98 669 1 102 144 1 102 144

350 643

270 536

220 429

260 536

1 102 144Общ размер на отчетените просрочени задължения към 31.12.2021 година (в лева)

в т.ч.:

 - за разплащане в І-во тримесечие

 - за разплащане във ІІ-ро тримесечие

 - за разплащане в ІІІ-то тримесечие

 - за разплащане в ІV-то тримесечие

59



Приложение № 16   

ОПИСАНИЕ НА 

ПРЕДЛОЖЕНИЕТО
СТОЙНОСТ ПРЕДЛОЖЕНИЕ СТОЙНОСТ ПРЕДЛОЖЕНИЕ МОТИВИ

ОТРАЗЕНИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ НЕОТРАЗЕНИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Няма постъпили писмени предложения от граждани в срока преди публичното обсъждане

По време на публичното обсъждане за проекта на Бюджет 2022 година не постъпиха предложения за включване в проекта за бюджет за 2022 г.

Бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

Съкратен протокол 

за постъпилите предложения от публичното обсъждане на проекта за бюджет на Община Кюстендил за 2022 г.

МЯСТО, НА КОЕТО 

СА НАПРАВЕНИ 

ПРЕДЛОЖЕНИЯТА

НАПРАВЕНИ ОТ:

ПРЕДЛОЖЕНИЕ


